
Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/j gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 8adu ....10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1/70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Latvijas valdības ig^a oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot d^^^^a

^^
svētdienas un svētku dienas

Redakcija: j^^^^E^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^p^ Rīgā,pilī l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 W Atvērts no pulksten 9—3

^BBH^BnnBH^HnBaBnnnHB ^n^^Hai^^MaB^aM

Paziņojums.
Tallinā 1935. gada 10. aprīlī parakstītā Klīringa vienošanās starp Latviju un

Igauniju apstiprināta Ministru Kabineta š. g. 16. aprīļa sēdē. Vienošanās stājas spēkā
tās 10. pantā paredzētā laikā un kārtībā. Minētas vienošanās teksts un tā tulkojums
latviešu valodā pievienoti šim paziņojumam.

Rīgā, 1935. gada 16. aprīlī.
K. Ulmanis,

Ministru prezidents, Ārlietu ministrs.

Accord de CIearing entre la Lettonie et l'Estonie.
Le Gouvernement de la Rēpublique de Lettonie, reprēsentē par

Son Excellence Monsieur Roberts Liepiņš, Ēnvovē Ēxtraordinaire et
Ministre Plēnipotentiaire de Lettonie ā Tallihn, et le

Gouvernement de la Rēpublique d'Estonie, reprēsentē par
Son Excellence Monsieur Julius Seljamaa, Ministre des Affaires
Ētrangēres,

en vue de faciliter Ies paiements rēsultant du commerce des marchandises entre Ies deux
Pāvs, sont convenus de ce qui suit:

Article premier.

Le rēglement des creances commerciales entre la Lettonie et l'Estonie se fera
par voie de clearing au Bureau de Compensation auprēs du Ministēre des Finances de
Lettonie et ā l'Eesti Pank selon Ies dispositions ci-aprēs. .

Les acheteurs lettons de marchandises estoniennes rēgleront Ies creances rēsul-
tant de leurs achats en versant le prix des marchandises en lats ā un fond spēcial admi-
nistrē au Bureau de Compensation letton en faveur de l'Eesti Pank.. Le Bureau de
Compensation letton, quelle que soit la monnaie dans laquelle le contrat de vente et Ies
factures pourraient ētre libellēs, porte les sommes recues au compte de l'Eesti Pank
en les exprimant en Iats-or d'aprēs le cours de la bourse locale le jour du versement.

Les acheteurs estoniens de marchandises lettonnes rēgleront les creances rēsul-
tant de leurs achats en versant le prix des marchandises en couronnes estoniennes ā
un fond spēcial administrē ā l'Eesti Pank en faveur du Bureau de Compensation letton.
L'Esti Pank, quelle que soit la monnaie dans laquelle le contrat de vente et les factures
pourraient ētre libellēs, porte les sommes recues en couronnes au compte du Bureau
de Compensation letton, en Ies exprimant en lats-or d'aprēs le cours de la bourse locale
le jour du versement.

Article 2.
Les versements ā effectuer par les acheteurs aux comptes . de clearing mentionnēs

ā l'article prēcēdent n'auront lieu que sur autorisation prēalable en Lettonie de la Com-
mision des "Devises, et en Estonie en vērtu d'une permission de l'Eesti Pank. Ces deux
institutions sont tenues d'accorder leurs autorisations sāns dēlai dēs que l'acheteur
aura justifiē de la rēguiaritē de l'importation, du montant du prix de la marchandise
ainsi que des frais accessoires comme ceux de transport, d'assurance etc, si ces frais
incombent ā l'acheteur, de mfime que, le cas ēchēant, des intērēts y adhērents, confor-
mēment aux stipulations des contrats d'achat. Ces intērēts ne pourront toutefois ētre
calculēs qu'ā partir de la datē de la dēlivrance de l'autorisation prēalable ci-dessus
mentionnēe.

Article 3.

Le Bureau de Compensation letton et l'Eesti Pank se renseignent journellement
des versements recus en faveur des comptes de clearing et une fois par mois du solde
de chacun de ces comptes ā la fin du mois.

Article 4.

Les paiements aux vendeurs des marchandises s'opērent au Bureau de Compen-
sation letton en lats et ā l'Eesti Pank en couronnes estoniennes d'aprēs le cours de la
bourse locale du lat-or le jour du paiement. Les paiements aux exportateurs se peuvent
faire seulement aprēs que l'institution effectuant un paiement ait ētē informēe par
l'autre du versement fait par l'acheteur en conformitē des art. 1 et 2 du prēsent Accord,
ils auront lieu dans l'ordre chronologique des versements et dans les limitēs des disponi-
bilitēs des comptes de clearing visēs ā l'article premier.

Article 5.

Si les factures ou les contrats de vente sont libellēs en une monnaie ētrangēre,
ils seront exprimēs en lats-or d'aprēs le cours de la bourse locale le jour du versement.

Article b.

En vue de faciliter l'ēquilibre des comptes rēsultant des ēchanges commerciaux
entre les deux pāvs, chaque Partie Contractante s'engage ā admettre a I importation

dans son pāvs toutes les marchandises originaires de l'autre pays dont 1 importation

n'est pas interdite, dans les limitēs, toutefois, des contingents d importation prevus par
les dispositions en vigueur.

De m6me, chaaue Partie Contractante s'engage ā admettre ā l'exportation dans

l'autre toutes les marchandises originaires de son pays dont 1exportat.on n est pas

interdite, ā condition, toutefois, que ces marchandises soient destines a la co^mmation

intērieure du pays importateur et ā l'exception des marchandises denommees a la liste

ci-annexee. . . , _
Article i.

Sāns nrējudice des dispositions de l'article 2, seront portēs aux comptes de clearing

ā ouvfirSormement au prēsent Accord: au compte administrē par le Bureau de Com-

nenslon letton en faveur de l'Eesti Pank - le solde du prēsent compte de clearing

Tla Latvija banka, et ii sera permis d'y verser le montant des dettes qu, jusqu ,c. ne

sont pas
J
nco?e payēes, dues par Ies importateurs lettons aux

^SSSLfSS
au cnmnte administrē par l'Eesti Pank en faveur du Bureau de Compensation Jetton

Te soldedu pr&ent! compte de clearing administrē par l'Eesti Pank en faveur de la Latvijas

banka, et ii sera permis aux importateurs estoniens d y verser le montant de toutes les
dettes rēsultant de la vente de marchandises et ne pas encore rēglēes, dues aux expor-
tateurs lettons.

Article 8.
Le prēsent Accord est conclu pour une durēe indēterminēe. Nēanmoins, chaque

Partie Contractante aura le droit de la dēnoncer ā tout moment avec prēavis d'un mois.
La validitē du prēsent Accord sera suspendue automatiquement dēs que la prē-

sente paritiē du lat (un lat = un franc-or = 0,29032 grammes d'or pur) se trouverait
modifiēe. Dans ce cas les deux Parties Contractantes s'engagent d'entamer immēdia-
tement des nēgociations concernant les modifications ā apporter au prēsent Accord.

^

Article 9.

Dans le cas oū le prēsent Accord prendra fin, les comptes du clearing seront soldēs.
Le rēglement du solde restē non-compensē ne peut ētre exigē que par l'exportation

de marchandises originaires du pays dēbiteur, ce dernier pays admettant ā l'exportation
vērs l'autre toute marchandise originaire de son pays dont l'exportation n'est pas inter-
dite, ā condition, toutefois, que ces marchandises soient destinēes ā la consommation
intērieure du pays importateur.

Dans le cas oū le prēsent Accord sera suspendu en vērtu de l'alinēa 2 de l'art. 8,
les comptes de clearing seront soldēs et le solde non-compensē sera exprimē d'aprēs la
prēsente paritē du lat dans l'unitē d'un pays tiers maintenant Pētalon-or et dont ii sera
convenu entre le Bureau de Compensation letton et l'Eesti Pank.

Le rēglement du solde non-compensē s'effectuera conformēment aux dispositions
de l'alinēa 2 de cet article.

Article 10.
Le prēsent Accord entrera en vigueur le jour suivant la datē ā laquelle les Parties

Contractantes se seront informēes mutuellement de son approbation par leurs Gouver-
nements.

En foi de quoi les Plēnipotentiairesont signēle prēsent Arrangement et y ont apposē
leurs sceaux.

Fait ā Tallinn, en double expēdition, le 10 avril 1935.
(signē) R. Liepiņš. (signē) J. Seljamaa.

(L. S.) (L. S.)

Anno'.e fi L'article 6.
Liste des marchandises lettonnes.

1. Bois de placage.
2. Sēmences de lin.

(signē) R. Liepiņš. (signē) J. S.

Tulkojums.

Klīringa vienošanās starp Latviju un Igauniju.
Latvijas Republikas Valdība, kuru pārstāv

Viņa Ekscelence Roberts Liepiņa kungs, Latvijas ārkārtējais sūtnis un
pilnvarotais ministrs Tallinā, un

Igaunijas Republikas Valdība, kuru pārstāv
Viņa Ekscelence Julius Seljamaa kungs, Ārlietu ministrs,

lai atvieglotu maksājumus, kas ceļas no preču tirdzniecības abu valstu starpā, vienojušies
par sekojošo:

1. pants.
Tirdzniecisko prasījumu kārtošanai Latvijas un Igaunijas starpā jānotiek klīringa

ceļā Latvijas Finanču ministrijas Norēķināšanās birojā un Eesti Pank, saskaņā ar seko-
jošiem noteikumiem.

Igaunijas preču pircēji Latvijā kārto prasījumus, kas ceļas no viņu pirkumiem,
iemaksājot preču cenu latos īpašā fondā, kuru pārvalda Latvijas Norēķināšanās birojs
par labu Eesti Pank. Neatkarīgi no tam, kādā valūtā rakstīts pārdošanas līgums un fak-
tūras, Latvijas Norēķināšanās birojs ieraksta saņemtās summas Eesti Pank rēķinā,
izteicot tās zelta latos, pēc vietējās biržas kursa iemaksas dienā.

Latvijas preču pircēji Igaunijā kārto prasījumus, kas ceļas no viņu pirkumiem,
iemaksājot preču cenu Igaunijas kronās īpašā fondā, kuru pārvalda Eesti Pank par labu
Latvijas Norēķināšanās birojam. Neatkarīgi no tam, kādā valūtā rakstīts pārdošanas
līgums un faktūras, Eesti Pank ieraksta kronās saņemtās summas Latvijas Norēķināšanās
biroja rēķinā, izteicot tās zelta latos, pēc vietējās biržas kursa iemaksas dieria.

2. pants.

Iemaksām, kuras pircēji izdara iepriekšējā pantā minētos klīringa rēķinos, jānotiek
Latvijā tikai ar Valūtas komisijas iepriekšēju atļauju un Igaunijā — ar Eesti Pank at-
ļauju. Šīm abām iestādēm jādod savas atļaujas nekavējoties, tiklīdz pircējs sniedzis
pierādījumus par ieveduma likumību, par preces cenu, kā arī par blakus izdevumiem,
kā transporta, apdrošināšanas un citiem, ja šie izdevumi gulst uz pircēju, un tāpat arī par
procentiem, kas uz tiem attiecas, ja tādi būtu paredzēti pirkuma līguma noteikumos.
Šos procentus tomēr var aprēķināt tikai no augstāk minētās iepriekšējās atļaujas izsnieg-

^-

šanas dienas.
3. pants.

Latvijas Norēķināšanās birojs un Eesti Pank ikdienas paziņo viens otram par ie-
maksām, kas saņemtas par labu klīringa rēķiniem, un reizi mēnesī — par katra šā rēķina
saldo mēneša beigās.

4. pants.
Maksājumi preču pārdevējiem notiek Latvijas Norēķināšanās birojā latos un Eesti

Pank Igaunijas kronās, pēc vietēļās biržas zelta lata kursa maksājuma dienā. Maksājumus
eksportieriem var izdarīt tikai pec tam, kad iestādei, kas izdara maksājumu, otra iestāde
paziņojusi par pircēja izdarīto iemaksu saskaņā ar šās vienošanās 1. un 2. pantu; tiem
jānotiek iemaksu chronoloģiskā kārtībā un 1. pantā minēto klīringa rēķinu brīvo līdzekļu
robežās.

5. pants.

Ja faktūras' un pārdevuma līgumi rakstīti kādā citā ārzemju valūtā, tā jāizteic
zelta latos pēc vietējās biržas kursa iemaksas dienā.

Kai

*- "?' ' ii .. « WSB^BMHM^«B»W

Klīringa vienošanās starp Latviju un
Igauniju.

Finanču ministra rīkojums.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojumi.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.



6. pants.
Lai atvieglotu līdzsvara sasniegšanu rēķinos, kup ceļas no tirdznieciskās apgrozības

abu valstu starpā, katra Līdzēja Puse apņemas pieļaut ievest savā valstī visas tās otra
valstī cēlušās preces, kuru ievešana nav aizliegta, tomēr tikai to importa kontingentu
robežās, kuri paredzēti spēkā esošos noteikumos.

Tāpat katra Līdzēja puse apņemas pieļaut izvest uz otru visas tās viņas valstī
cēlušās preces, kuru izvešana nav aizliegta, tomēr ar nosacījumu, ka šīs preces nolemtas
ievedējas valsts iekšējam patēriņam, un izņemot preces, kas ietilpst šeit klāt pievienotā
sarakstā.

7. pants.
Neatkarīgi no 2. panta noteikumiem, saskaņā ar šo vienošanos atveramos rēķinos

jāieraksta: rēķinā, kuru pārvalda Latvijas Norēķināšanās birojs par labu Eesti Pank —
pašreizējā klīringa rēķina saldo Latvijas bankā,' pie kam šajā rēķinā atļauts iemaksāt
parādu summas, kas pienākas eksportieriem Igaunijā no importieriem Latvijā un kas
līdz šim vēl nav samaksātas; rēķinā, kuru pārvalda Eesti Pank par labu Latvijas Norē-
ķināšanās birojam — tā pašreizējā klīringa rēķina saldo, kuru pārvalda Eesti Pank par
labu Latvijas bankai, pie kam Igaunijas importieriem atļauts šajā rēķinā iemaksāt visas
vēl nenokārtotās parādu summas, kas cēlušās no preču pārdošanas un pienākas Latvijas
eksportieriem.

8. pants.
Šī vienošanās noslēgta uz nenoteiktu laiku. Tomēr katrai Līdzējai Pusei ir tiesība

to uzteikt katrā laikā ar paziņojumu vienu mēnesi iepriekš.

Šī vienošanās izbeidzas pati no sevis, tiklīdz lata paritāte ( 1 lats = 1 zelta franks=
0,29032 grama tīra zelta) grozītos. Šajā gadījumā abas Līdzējas Puses apņemas nekavē-
joties uzsākt sarunas par šās vienošanās pārgrozījumiem.

9. pants.
Ja šī vienošanās izbeidzas, klīringa rēķini noslēdzami.
Nekompensētā saldo kārtošanu var prasīt tikai dēbitorvalstī cēlušos preču eksporta

ceļā, pie kam šī valsts atļauj izvest uz otru visas viņā cēlušās preces, kuru izvešana nav
aizliegta,tomēr ar nosacījumu, ka šīspreces nolemtas ievedējas valsts iekšējam patēriņam.

Ja šī vienošanās izbeidzas saskaņā ar 8. panta 2. rindkopu, klīringa rēķini noslē-
dzami un nekompensētais saldo izteicams pēc pašreizējās lata paritātes kādas trešās
valsts naudas vienībā, kura patur zelta standartu un par kuras valūtu Latvijas Norēķi-
nāšanās birojam un Eesti Pank jāvienojas.

Nekompensētā saldo kārtošana izdarāma saskaņā ar šā panta 2. rindkopas notei-
kumiem.

10. pants.
Šī vienošanās stājas spēkā nākošā dienā pēc tam, kad Līdzējas Puses paziņojušas

viena otrai, ka viņu valdības to apstiprinājušas.
Šo apliecinot, pilnvarnieki parakstījuši šo vienošanos un uzspieduši tai savus

zīmogus.
Sastādīta Tallinā, divos eksemplāros, 1935. gada 10. aprīlī.

(Paraksts) R. Liepiņš. (Paraksts) J. Seljamaa.
(Z. v.) (Z. v.)

Pielikums pie 6. panta.
Latvijas preču saraksts.

1. Finieri.
2. Linsēklas.

(Paraksts) R. Liepiņš. (Paraksts) J. S.

Rīkojums.
Finanču ministrija ar so paz:ņo, ka

Ministru kabinets, pamatojoties uz li-
kuma par Latvijas kreditbanku (,,Vald.
Vēsta." 1935. g. 85. num.) 17. pantu,
š. g. 25. aprīļa sēdē nolēma atzīt:

1) Rīgas tirgotāju banku, Rīgā, Doma
laukumā 1113, un

2) Lauksaimnieku centrālbanku, Rīgā,
1. Ķēniņu ielā 24 26,

par nonākušām maksāšanas grūtībās un
to statūtus par atceltiem.

Saskaņā ar šādu Ministru kabineta lē-
mumu un pieminētā likuma 18. pantu
Latvijas kredītbanka bez īpašas pilnvaras
stājas minēto maksāšanas grūtībās no-
nākušo kredītiestāžu vietā, realizē viņu
prasījumus un turpina viņu jau iesāktās
tiesu lietas savā vārdā. Tāpat Latvijas
kredītbanka savā vārdā, likuma noteiktā
kārtībā, atbild iepretim abu minēto mak-
sāšanas grūtībās nonākušo kredītiestāžu
kreditoriem.

Rīgā, 1935. g. 25. aprīlī.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Skujevics.

Apstiprinu

Rīgā, 1935. g. 20. aprīlī.
Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

Pasta un telegrāfa departamenta
rīkojums.

Papildinājumi Pasta noteikumu I daļā
(1926. g. izdevumā), kas ar satiksmes
ministra 1930. gada 2. aprīļa rīkojumu
N°E. 3. („Vald. Vēstn." 1930. g. 87. num.)
noteikti par spēkā esošiem un saistošiem
ar vēlākiem pārgrozījumiem un papildi-
nājumiem uz likuma par pasta satiksmi
(Lik. kr. 1930. g. 43 un 1933. g. 244)
2. un 5. p. pamata.

I.
Noteikumus papildināt ar šādu jaunu

XLII nodaļu:
XLII nodaļa.

Pasta nodevas apmaksas aparāti.
210. pants.

Vispārējie noteikumi.
1. Pasta un telegrāfa departaments

var atļaut visāda veida iekšzemes un ār-
zemes pasta sūtījumu apmaksas apzīmē-
šanai lietot apmaksas aparātus, kuru
štempeļa nospiedumi uz sūtījumiem atvieto
pastmarkas.

2. Uz sūtījuma ar aparāta štempeli
jāapzīmē tāda maksa, kāda pēc tarifa
par to pienākas. Ja sūtījuma apmaksa
apzīmēta par mazāku summu, tad attie-
cībā uz maksas iztrūkumu tam piemēro
vispārējos pasta noteikumus, t. i. vienkāršu
sūtījumu uzskata kā piemaksas sūtījumu,
bet pret kvīti nododamu sūtījumu pasts
nepieņem, jo uz tā pasta nodeva jāsamaksā
pilnā apmērā.

3. No apmaksas aparāta štempeļa pa
kreisi jābūt aparāta īpašnieka nosaukuma
un adreses apzīmējumiem. Zem šī apzīmē-
juma īpašnieks var ievietot arī citus īsus
apzīmējumus, bet tie nedrīkst skart sūtī-
juma adresi un padarīt to grūti salasāmu.
Apmaksas aparātā var ierīkot arī kalen-
dāra štempeli datuma apzīmēšanai.

4. Apmaksas aparāta štempeļu pa-
raugus apstiprina Pasta un telegrāfa de-
partaments.

5. Aparāta štempeļu viltošana vai
štempeļu atkārtota lietošana aizliegta, un
šādu nodarījumu soda pēc Sodu likuma.

Bez tam aparāta īpašnieks nes visu
materiālo atbildību par zaudējumiem, kas
ar aparāta nelikumīgu lietošanu pastam
nodarīti.

6. Apmaksas aparāts jāiegādā lieto-
tājam uz savu rēķinu un tā sistēmu nosaka
Pasta un telegrāfa departaments.

211. pants.

Apmaksas aparāta uzstādīšana.
1. Personai, kas vēlas iegādāt un lietot

apmaksas aparātu, jāiesniedz ar zīmogno-
devu apmaksāts pieteikums Pasta un
telegrāfa departamentam, noādot, kādas
sistēmas aparātu viņa vēlas iegādāt, un
pieliekot aparāta apmaksas štempeļa no-
spiedumu paraugus divos vienādos
eksemplāros. Ja aparātā ir arī kalendāra
štempelis, tad pieteikumam jāpievieno
arī šā štempeļa divi vienādi nospiedumi.

2. Ja Pasta un telegrāfa departaments
norādītās sistēmas aparātu atzīst par
lietošanā pielaižamu (210. p. 6. pk. ) un
štempeļu nospiedumus par labiem (210. p.
4. pk.), tad departaments izsniedz atļauju
un štempeļu nospiedumu paraugus ap-

stiprina. Vienu no apstiprinātiem štem-
peļu nospiedumu paraugiem saņem atpaka
pieteikumu iesniedzējs, bet otrs nospie
dūmu paraugs paliek departamenta rīcībā

3. Ja Pasta un telegrāfa departaments
atzīst aparāta sistēmu par lietošanai ne
pielaižamu vai ja štempeļu nospiedumos
nepieciešami kādi pārgrozījumi, tad de-
partaments to paziņo pieteikuma iesnie-
dzējam.

4. Par apmaksas aparāta iegādi uz
izsniegtās atļaujas pamata jāpaziņo tai
pasta iestādei, kuras uzraudzībā aparāts
atradīsies. Šī pasta iestāde nosaka aparāta
uzstādīšanas dienu un stundu, kad aparāta
īpašniekam uz savu rēķinu jāpieaicina
techniķis-speciālists aparāta pārbaudei. Uz
aparāta pārbaudi , Pasta iestāde uzaicina
arī Valsts kontroles pārstāvi.

Valsts kontroles pārstāvja neierašanās
nevar būt par šķērsli apmaksas aparāta
uzstādīšanai un pārbaudei.

5. Apmaksas aparāta uzstādīšanai un
pārbaudei pasta iestāde komandē darbi-
nieku, izdodot viņam pilnvaru.

6. Ja pēc apmaksas aparāta vispusī jas
pārbaudes tas izrādās lietošanai derīgs,
pasta iestādes pilnvarnieks aparātu no-
slēdz ar aparāta atslēgu, aizzīmogo ar
pasta zīmogu un aizplombē.

7. Par apmaksas aparāta uzstādī-
šanu, pārbaudi un noslēgšanu pasta iestā-
des pilnvarnieks sastāda aktu četros
eksemplāros, ko paraksta visi pārbaudes
dalībnieki. Viens akta eksemplārs jāie-
sūta Pasta un telegrāfa departamentam,
otrs — paliek pasta iestādei, kuras uzrau-
dzībā aparāts atrodas, trešais — jānodod
Valsts kontroles pārstāvim un ceturtais —
jāizsniedz aparāta īpašniekam. Pasta un
telegrāfa departamentam iesūtāmam akta
eksemplāram jāpievieno uz atsevišķas lapas
aparāta štempeļu nospiedumi.

8. Pēc akta sastādīšanas aparāta īpaš-
niekam jādod solījums, ka viņš padodas
noteikumiem par apmaksas aparātiem un
ka viņam šie noteikumi zināmi. Šis solī-
jums jāiesūta Pasta un telegrāfa departa-
mentam.

9. Pēc akta un solījuma saņemšanas
Pasta un telegrāfa departaments izsniedz
apliecību, ka viņam ir tiesība aparātu
lietot. Apliecība apmaksājama ar zīmog-
nodevu.

10. Pēc apmaksas aparāta uzstādīšanas
aparāta atslēga, apmaksas štempelis un
kalendāra štempelis, ja tāds ir, pāriet
Pasta un telegrāfa departamenta īpašumā
un par tiem aparāta īpašnieks nevar
celt nekādu piederuma strīdu.

11. Aparāta atslēga glabājas pasta ie-
stādē, kuras uzraudzībā aparāts atrodas,
un to izsniedz tikai pasta iestādes koman-
dētam aparāta kontrolētājam pa kontroles
laiku.

12. Uzstādītam apmaksas' aparātam
pastāvīgi jāatrodas tanī pašā telpu kom-
pleksā, kur tas uzstādīts. Tā pārnešana
uz citām telpām bez Pasta un telegrāfa
departamenta atļaujas ir aizliegta; atļauta
ir tikai aparāta pārnešana no vienas telpas
otrā tanī pašā telpu kompleksā.

13. Pirms uzsāk apmaksas aparātu
lietot, tā īpašniekam jāiemaksā Pasta un
telegrāfa departamenta depozitos drošības
nauda, kuras lielumu katrā atsevišķā gadī-
jumā nosaka departaments.

14. Bez Pasta un telegrāfa departa-
menta piekrišanas īpašniekam aizliegts
apmaksas aparātu iznomāt vai nodot citai
personai.

15. Ja apmaksas aparātu pārdod citai
personai, tad apmaksas štempeli un ka-
lendāra štempeli, ja tāds ir, pasta iestāde
pārņem savā glabāšanā.

Pircējs apmaksas aparātu var lietot tikai
ar sevišķu Pasta un telegrāfa departa-
menta atļauju, pie kam pircējam jāizpilda
visi tie paši noteikumi par aparātu iegā-
dāšanu, uzstādīšanu un lietošanu.

16. Pasta un telegrāfa departamentam
ir tiesība katrā laikā bez iepriekšējas uz-
teikšanas apmaksas aparāta lietošanas
atļauju (9. p.) atsaukt, ja aparāta īpašnieks
noteiktā laikā nesamaksā aparāta skaitī-
tāja uzrādīto maksājamo summu. Tāpat
atļauju var atsaukt katrā laikā, ja aparāta
īpašnieks nepilda pārējos aparāta lieto-
šanas noteikumus.

Visos gadījumos līdz ar atļaujas atsauk-
šanu aparāta apmaksas un kalendāra
štempeļus pasta iestāde pārņem savā
glabāšanā.

17. Pasta iestādes pilnvarniekam ir tie-
sība katrā laikā, aparāta īpašnieka darba
stundās, izdarīt apmaksas aparāta kontroli.
Ja konstatē, ka plombējums vai zīmogi
nav kārtībā, tad sastāda aktu un lietu
nodod izmeklēšanai.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Pasta tarifā („Vald. Vēstn." 1931. g. 283. num., 1934. g. 283. num. un 1935. g.

87. num.) izdarīt šādus pārgrozījumus:
Tarifa 4. p. a) atdali, 5. p. un 48. p. 3. piezīmi izteikt šādi:

Iekšzemes Ārzemes
Sūtīiumu un operāciiu veidi

' Sant. Sant.

4. Bandroles ar darījumu (veikala) papīriem,
a) vietējās:

līdz 50 g 5 —
no 50 „ 500 „ 10 —
„ 500 „ 1000 15 —
„ 1000 „ 2000 „ ' 25 —

5. Bandroles ar preču paraugiem.
a) vietējās: līdz 50 g 5 —

no 50 „ 250 „ 10 —
„ 250 „ 500 „ -20 čA

b) citurienes:līdz 250 g 10 —
no 250 „ 500 „ 20 —

c) ārzemes: par katriem 50 g vai to daļām — 7
minimālā maksa — 14

1. piezīme. Preču paraugu bandroles svars nevar pār-
sniegt 500 g. Tās izmēru robežas ir līdzīgas vēstulēm
(Tarifa 1. p. 1. piezīme).

2. piezīme. Bandrolēm ar preču paraugiem uz Igau-
niju un Lietuvu piemēro iekšzemes tarifu.

48. Pasta tekošu rēķinu operācijas

3. piezīme. Ja pēc šā panta likmēm apmaksātas ie-
maksas kartes vai izmaksas uzdevuma kādas daļas
mugurpusē ir paziņojums adresātam, tad par minēto
paziņojumu šāda iemaksas karte vai izmaksas uzde-
vums vēl jāapmaksā pēc pastkaršu tarifa. Bet
ja paziņojums adresātam pievienots iemaksas kar-
tei vai izmaksas uzdevumam uz atsevišķas lapas.
tad viss sūtījums vēl jāapmaksā pēc vēstuļu ta-
rifa. Turpretim, ja iemaksas kartei vai izmaksas
uzdevumam pievienots kāds dokuments, ko var pār-
sūtīt kā darījumu (veikala) papīru, tad sūtījums
vēl jāapmaksā pēc bandroļu tarifa kā darījumu
(veikala) papīri.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā 1935. g. 1. maijā.
Rīgā, 1935. g. 17. aprīli.

Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.



18. Ja apmaksas aparāts sabojājies,
tad to var noņemt un nodot labošanā tikai
ar pasta iestādes atļauju pēc visu maksu
iekasēšanas un plombju zīmogu noņemša-
nas, sastādot par to aktu.

212. pants.
Apmaksas aparāta lietošana un

pasta sūtījumu nodošana.
1. Aparāta apmaksas štempeļa un ka-

lendāra štempeļa nospiedumiem jābūt
sarkanā krāsā.

2. Apmaksas štempelis jāspiež sūtī-
juma vai pasta operācijas dokumenta

priekšpusē, tanī vietā,kur pēc noteikumiem
jālīmē pastmarkas, neaizkarot adresi.
Apmaksas štempeļa nospiedumus uz at-

sevišķa papīra, kas uzlīmēti uz sūtījuma
vai pasta operācijas dokumenta, uzskata
par apmaksai nederīgiem.

3. Ar apmaksas aparātu var štempelēt
iekšzemes atbildes pastkartes abas daļas,
pie kam atbildes pastkarte uzskatāma
par apmaksātu, ja tā štempelēta par pilnu
summu pēc tarifa un apmaksas štempeļa
nospiedumam blakus uzspiests tās pasta
iestādes kalendāra štempelis, kurā past-
karte ar atbildi nodota. Uz ārzemēm sū-
tāmās pastkartes ar atbildi var štempelēt
tāpat, kā iekšzemes pastkartes, bet at-
bildes pastkartei blakus apmaksas štempeļa
nospiedumam kalendāra štempeli uzspiest
nedrīkst. Atbildes pastkarti pastā pie-
ņemot, pasta iestāde uz tās uzspiež pie-
ņemšanas dienas štempeli.

4. Iekšzemes satiksmē apmaksas apa-
rāta īpašnieks var izsūtīt vēstuļu aploksnes,
bandroles un pasta operāciju dokumentus
(piem., naudas pārvedumu, iemaksas karšu,
pakas pavadadrešu veidlapas) ar sava
aparāta apmaksu štempeļa nospiedumiem
ar pasta nodevas vērtības apzīmējumiem
pēc tarifa. Tos tad saņēmēji var izlietot
un sūtīt tāpat kā ar pastmarkām ap-
maksātus sūtījumus.

5. Nav aizliegts uz sūtījumiem un pasta
operāciju dokumentiem uzspiest vairākus
apmaksas štempeļus.

6. Pasta sūtījumus, kas stempelēti ar
apmaksas aparātiem, var nodot kurā
katrā pasta iestādē un var arī iemest pasta
kastītēs.*"

7. Visi pasta, sūtījumi un pasta ope-
rāciju dokumenti,; kas štempelēti ar ap-
maksas aparātu, jāapštempelē ar pasta
iestādes kalendāra štempeli parastā kār-
tībā, neatkarīgi no tā, vai apmaksas apa-
tātā//ir kalendāra štempelis, vai nav.
Apmaksas aparāta kalendāra štempeļa
nospiedumā datumsvār būt tikai agrāks,
bet nekāda zjņā vēlāks par pasta iestādes
kalendāra štempeļa datumu,

8. Apmaksas štempeļiem uz sūtījumiem
un pasta operāciju dokumentiem jābūt
salasāmi un skaidri uzspiestiem, bez sa-
smērējumiem. Pretējā gadījumā vienkār-
šus sūtījumus uzskata par neapmaksātiem,
un tie padoti piemaksai divkāršā apmērā
pēc tarifa, bet pasta iestādēs pret kvīti
nododamos sūtījumus pasta iestāde ne-
pieņem.

213. pants.

Pasta maksas iekasēšana par ap-
maksas aparātos štempelētiem sū-

tījumiem.

1. Pasta maksas iekasēšanu izdara

pasta iestādes pilnvarnieks katra mēneša
15. un pēdējā datumā noteiktās stundas,
kas jāpaziņo aparāta īpašniekam.

2. Pasta un telegrāfa departaments
var uzdot pasta maksu iekasēt ari vairāk
reizes mēnesī.

3. Ja noliktā maksas iekasēšanas diena
ir svētku diena, svinamā vai arī nedēļas
svētdiena, tad maksas iekasēšanu izdara
iepriekšējā darbdienā.

4. Laiks, kad iekasēšana vispār no-
likta, pasta iestādei jāpaziņo Valsts kon-
trolei, lai tā varētu sūtīt savu pārstāvi.
Ja šo laiku kaut kādu iemeslu dēļ groza,
tad tas tāpat jāpaziņo Valsts kontrolei.

Valsts kontroles pārstāvja neierašanās
nevar būt par šķērsli apmaksas aparāta
kontrolei un pasta maksas iekasēšanai.

5. Pasta iestādes pilnvarnieka pienā-
kums ir apmaksas aparāta īpašnieka vai
viņa pilnvarnieka un Valsts kontroles
pārstāvja klātbūtnē, ja tāds ieradies, vis-
pirms rūpīgi apskatīt, vai aparāta zīmogi
un plombējumi ir neskārti un vai viss ir
tādā kārtībā, kādā tas pie iepriekšējās
kontroles atstāts. Ja konstatē, ka zīmogi
un plombējums nav kārtībā, tad jāsa-
stāda akts un lieta jānodod izmeklēšanai.

Ja apmaksas aparāta zīmogi un plom-
bējums ir kārtībā, tad aparāts nav no
jauna jāaizplombē un jāaizzīmogo, bet
tas jādara tikai tad, ja tas ir nepieciešams.

6_ . Ja apmaksas aparāts atrasts kār-
tība, tad jāuzņem aparāta rādītāja summa,
kas jāieraksta aktā. Akts jāsastāda četros
eksemplāros: 1 akta eksemplārs aparāta
īpašniekam, 1 — Valsts kontroles pār-
stāvim (ja tas ieradies) un 2 eksemplāri
pasta iestādes pilnvarniekam.

Ja aparāta īpašnieks vai viņa pilnvarota
persona nodod pasta iestādes pilnvarnie-
kam ar apmaksas aparātu noštempelētu,
bet pastā nenodotu sūtījumu aploksnes
vai operāciju dokumentus (bez pasta ie-
stāžu štempeļa vai bez citam redzamām
zīmēm, ka tās jau pa pastu sūtītas), tad
to apmaksas kopsumma jāuzrāda akta
aprēķinā un to atskaita no aparāta rādītās
maksājamās summas.

Pēc tam apmaksas aparāta īpašniekam
jāsamaksā par maksājamo atzītā summa
pasta iestādes pilnvarniekam, par ko abi
parakstās aktā norādītā vietā: pirmais
par samaksu un otrais — par naudas
saņemšanu.

7. Pie apmaksas aparāta kontroles va-
jadzīgā aparāta atslēga, štempelis, plom-
kniebis un zīmogs pasta iestādei jāglabā
naudas glabātuvē. Tos izsniedz pasta ie-
stādes pilnvarniekam tikai pa kontroles
laiku.

Iepriekšējā (6.) punkta 2. daļā minētās
aploksnes un operāciju dokumenti, pēc
aktu un summu pārbaudes vai nesaskaņu
noskaidrošanas, jāiznīcina sadedzinot.

Noteikumos pēc 21. panta 2. punkta
ierakstīt šādu 2 1. punktu:

2L Pēc iespiedumu darbu tarifa atļauts
sūtīt ari dažādas nelietotas veidlapas, ja
tās sūta ne vairāk kā divus eksemplārus,
pie kam tās var pievienot kā citiem iespie-
dumu darbiemtā arī sūtīt atsevišķi.

II.

Noteikumu 21. panta 7. punkta c) at-
dali un 207. pantu izteikt šādi:

21. p. 7. pk. c) atdale: vairāk kā divas
nelietotas veidlapas, iespiestas papīra pre-
ces, kurām iespiestais teksts nav priekš-
meta būtība, kā: vēstuļu papīra loksnes ar
iespiestu firmas nosaukumu, aploksnes ar
iespiestu adresi, nelietotas kantora grāma-
tas u. t. t.

207. pants.
Dienesta sūtījumi.

1. No visām pasta maksām ir brīvi
tikai pasta iestāžu sūtījumi pasta lietās.
Visi šo iestāžu sūtījumi telegrāfa, telefona,
pasta krājkases, pasta tekošu rēķinu un
radiofona lietās jāapmaksā pēc tarifa
vispārējā kārtībā.

2. Visas valsts un pašvaldības iestādes
un amata personas, kam līdz 1935. g.
1. maijam bija bezmaksas pasta satiksmes
tiesības, var, ja tās vēlas, nodot savas
vienkāršās iekšzemes vēstules, pastkartes
un bandroles pasta iestādēs uz parāda.

3. Uz parāda nodotie sūtījumi svara,
izmēru, satura un tarifa ziņā ir padoti
vispārējiem noteikumiem.

4. Katrs uz parāda nodotais sūtījums
jāapzīmogo un uz tā jāuzrāda sūtītāja
oficiālais nosaukums. Zīmoga vietā var
lietot ari oblātas ar zīmoga attēlu.

5. Sūtījumi uz parāda jānodod pasta
iestādē tās darbības laikā vai pasta va-
gonā pēc iznēsāšanas grāmatām, kurā
sūtījumus var ierakstīt katru atsevišķi
vai kopskaitā. Šīm iznēsāšanas grāmatām
jābūt ar oficiālu ierakstu, kas apliecina
grāmatas piederību, un tām jābūt ari
apzīmogotām ar sūtītāja zīmogu.

6. Pieņemot sūtījumus uz parāda, ar
ķīmisku zīmuli pasta iestādes darbinie-
kam virs sūtījuma adreses jāuzraksta
vai jāuzspiež spiedogs ,,Uz parāda
Ls " un jāatzīmē par sūtījumu
maksājamā svara maksa pēc tarifa.

Sūtījumu pieņēmējam jāparakstās arī
sūtītāja iznēsāšanas grāmatā, atzīmējot
pieņemto sūtījumu kopskaitu un par tiem
maksājamās svara maksas kopsummu.
Paraksts iznēsāšanas grāmatā jāapliecina
ar pasta iestādes kalendāra štempeļa no-
spiedumu.

7. Par pieņemtiem uz parāda sūtīju-
miem pasta iestāde par katru pagājušo
kalendāra mēnesi piesūta parādniekam
rēķinu, kurā jābūt atzīmētam pieņemto
sūtījumu kopskaitam un par tiem mak-
sājamās svara maksas kopsummai. Rē-
ķins parādniekam jānokārto līdz rēķinā
norādītai dienai.

8. Valsts un pašvaldības iestādes un
amatpersonas, kam līdz 1935. g. 1. maijam
bija bezmaksas pasta satiksmes tiesības
(1. pk.), ja tās savas vēstules, pastkartes
un bandroles nodod pasta iestādē jau ap-
maksātas, var, ja tās to vēlas, nodot šos
sūtījumus arī pēc iznēsāšanas grāmatas
(4. pk.), kurā tad sūtījumu pieņēmējam
jāparakstās un savs paraksts jāapliecina
ar pasta iestādes kalendāra štempeļa no-
spiedumu. Šādiem sūtījumiem jābūt ap-
zīmogotiem ar sūtītāja zīmogu (3. pk.).

9. Pasta kastītēs iemestie neapmaksātie
valsts un pašvaldību sūtījumi padoti vi-
siem neapmaksāto sūtījumu noteikumiem.

10. Ja valsts iestādēm Rīgā, kurām
līdz 1935. g. 1. maijam bija bezmaksas
pasta satiksmes tiesības, ir Rīgas galvenā
pasta kantorī pasta skapīši, tad vietējās
vēstules, pastkartes un bandroles, ko šīs
valsts iestādes viena otrai adresē uz pasta
skapīti, ir brīvas no tarīfā noteiktās svara
maksas. Turpretim ja šie sūtījumi nav
adresēti uz valsts iestādes pasta skapīti,
bet jāpiegādā pēc adreses, tad tie jāap-
maksā pēc tarifa.

Paziņojums.

Zemes ierīcības departamenta Kultūrtechniskā daļa paziņo, ka „Valdibas Vēstneša" 1933. g. 64. numurā izsludinātajā Taurkalnes meliorācijas sabiedr. ,,Svētupe'*
novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar numuru pēc kārtas 26 uzrādītie dati attiecībā uz kareivja zemes gabalu Ns 105 un 53F, sakarā ar šīs saimniecības
sadalīšanu, atcelti un atvietoti ar sekojošiem:

Māiu W*> Darbu DalIb_
?£ Dalībniekam J ,,-.,- ,.- _. izmaksa pēc nieku
t Dalībnieka piederošo vai i Kada pagaSta atr0daS projekta, balsu
% Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā pēc pēc mājas un P1e no kuras skaits
u . , -rAc tjpSĪbu

viņa lietošana iee M kādas agrākās muižas aprēķina saskaņā
<£ vārds un uzvārds tiesiou esošo māju mernie- zemes

JLa^s^ dalībnieku ar

ļ
apzīmējums nosaukunļObm

^
grāmatu p.edereja ba,sU skaitu mel^U

— ; ' < 3 4
~

5. 6. 7. 8. 9.
1. * ' ——— __—_ —__^_

1 Mārtiņš Enkurs īpašnieks Kareivju zemes gab. ļ 105 6332 Taurkalnes pagasta Taurkalnes muižas 111 —

2. Jūle Strazdiņš ..īpašniece—53F53—

Piezīme Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie
' darbu pirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka

vai lielāka.
R" " 1935 s 17 aprīlī Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs.

Mel. sab. reg.^88. num
" Archīva 1666. num. Vec- sev- uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Lntuiiai bankas nedejos pārsknfs
1935. g. 15. aprīlī.

A K T 1 V A. Lati S. P A S 1 V A. Lati S.

Zelts lējumos un monJtSs . . 46 347 628 98 Bankas naudas zīmes apgrozība . . 39 322 180 —
Ārzemju valūta 5 544 794 64 Pamata kapitāls 20 426 307 98
Sudraba nauda 15 604 114— Rezerves kapitāls 5 028 539 63
Valsts kases zīmes un metaŪa nauda 9 185 863 35 Noguldījumi 20 132 932 54
īsa termiņa veksd< .. 59 398 965 19 Tekoši rēķini 84 762 622 04
Aizdevumi pret ncdroš najumtm 74 268 756 24 Valsts rēķini un depozīti ... 49835480 08
Citi aktīvi . . 13 872 570 44 Citi pasīvi . 4 714 630 57

224 222 692 84 224 222 692 84

Rīgā. 1935. g. 17. aprīlī. Padomes priekšsēdētājs A. K I ī v e.
3193 Galvenais direktors K. Vanags.
?M^BMlM^B^M^HaBHBMII^B^aMHl^^HH^BM^MMlMMH^^^BHl^H^HBi^H^Mi^H^HMM^M

Sakarā ar Ministru kabinetā s. g.
11. aprīlī pieņemto pārgrozījumu likumā
par pasta satiksmi, kas atceļ bezmaksas
pasta satiksmes lietošanas tiesības, šis
rīkojums (207. pants) par dienesta sūtī-
jumiem atvieto arī satiksmes ministra
1934. g. 15. jūnija rīkojumu (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 139. num.) par pasta
sūtījumiem piedziņu lietās.

III.

Noteikumu 24. panta 1. punkta b) at-
dali svītrot.

34. p. 1. pk., 43. p. 4. pk. un 50. p. 2. pk.
e) atdalē skaitļa ,,400" vietā likt ,,500".
43. p. 4. pk. 1. piemērā ,,& kg 800 g"
vietā likt ,,7 kg".

Šie papildinājumi un pārgrozījumi stājas
spēkā 1935. g. 1. maijā.

Rīgā, 1935. g. 15. aprīlī.

Pasta un telegrāfa direkt. H. Resnais.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V. Krūmiņš.

Apstiprinu
1935. ' g. 24. aprīlī.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

163. rīkojums
1935. g. 23. aprīlī

par Vācijas un Lietuvas-SPRS, transitā caur
Latviju, tiešāssatiksmes preču tarifa II daļas

A burtnīcas papildināšanu.

Vācijas un Lietuvas-SPRS, transitā
caur Latviju, tiešās preču satiksmes preču
tarifa II d. A burtnīcu, kas publicēta
„Vald. Vēstn." 1934. g. 75. un 76. num.
un izdota Dzelzceļu virsvaldes atsevišķā
izdevumā, uzdodu papildināt šādi:

Nodalījumā ,,Preču nomenklatūra un
Latvijas dzelzceļu tarifa klases", tarifa
pozīcijā 115, pēc preču nosaukuma „Ādu
izstrādājumi" likt kommatu un pēc tā
ierakstīt — ,,arī apavi, ādas".

Rīkojums spēkā ar 1935. g. 15. aprīli.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Fiuanču direktors H. Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Liepājas 1. iecirkņa miertiesnesis

izbeidz Aniceta Jēkaba d. Pševlucka
meklēšanu, kas uzsākta „Vald. Vēstn." 1923. g.
28. numurā. (Krim. akts 928,22. g.)

Liepājā, 1935. g. 20. aprīlī. 43/23.

Miertiesnesis (paraksts).



5 mksvsksPaziņojums.

*.J&SsszsssEtststzistus^^^Ķrrwraas
ar sekojošiem.

Pamats. Noteik. par meliorācijas sabiedrībām 5. pants.
^

.
^^^^^^^^^ Darbu Dalīb-

£ Dalībniekam
Māju KeN9 izmaksa pēc nieku

£ Dalībnieka ni,ripm=n ,-,, — Kādā pagastā, atrodas projekta, balsu
3 DaHhnipka - - piederošo vai no ^uras skaits, D = „ ,„. „ c* UallOniekd ipasurnu vjņa ,ietošana pēc pēc mājas un pie kādas aprēķina saskaņā Piezīmes

g. vārds un uzvārds tiesību esošo māju mernie- zemes agrākās muižas piederēja dalībnieku ar
_ apzīmējums ^...i,,™, C10as grāmatu baļsu s]<ajtu mei. sab.nosaukums plāniem reģistra

L$ statūtiem

"7 1 J. 1 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10-

20. Arturs-Kārlis Āboltiņš . . .. īpašnieks Bērmeisteri-Melači 1887 Ķeipenes pag. Ķeipenes muižas 116,- 2
rJ^d'%tizma'ksaf su'nt

65. Nikolajs Rimša „ Zemes gabals ,,C" — 7087 „ „ ,, ,, ™— o ™s uzskatāmas par pamatu
66. Nikolajs Rimša . . . - „ Zemes gabals „B" — 7087 „ „ „ „ 170,— i dalībnieku maksājumu no-

67. Arvēds-Vilhelms Āboltiņš „ Jaunbērmeisteri 7086 „ „ „ 155,- 3 *g^ «ļg£g£ļ
68. Voldemārs Salmiņš ,, Salmiņi — 7U7b „ „ „ „ -m, 1

£enemot
J
vērā darbu faktisko

69. Kārlis Dzenis „ Dzeņi — 7080 „ „ „ „ ĢU , izmaksu, kura- vai būt mas-
70. Anna Zābaks - „ Pūpoli — 7081 „ ,, „ >, 18.— zākā vai lielāka..
71. Otto Goba „ Gobas — 7075 „ „ „ „ 22,—

72. Ede Klavinš, dzini. Bankovičs - īpašniece Kļaviņi — 7078 ,, „ „ „ 8^ — 1

Kopā 739— 16

26. Dāvis Bombis un Minna Botnbis,
dzim. Virsnītis īpašnieki Bērzkalni 2F 12350 Madlienas mācītāja muižas 300,— 6

73. Kārlis-Alberts Strausmanis - - . īpašnieks Zemes gab.lit. „A" — 12590 „ „ ,, 448,— 8

(bij. 2Fa)
Kopā 748,— 14

18. Jānis Mikelsons un Jānis Alfrēds
Miķelsons īpašnieki lndiņi — 1883 Ķeipenes pag. Ķeipenes muižas 115,— 2

18. Jānis Miķelsons un Jānis Alfrēds
Miķelsons īpašnieki Margas, atd. no In- — — „ „ „ ,, 64,— 1

diņu mājām
Kopā 179,— I 3

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs.
Archīva 709. num. Mel. sab. reg. 102. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskā daļa paziņo, ka „Valdibas Vēstneša" 1933. g. 79. num. izsludinātā Talsu-Laidzes-Ārlavas

meliorācijas sabiedrības „Dzelme" Rojas upes augšgala regulēšanas darbu dalībnieku sarakstā ar kārtas numuriem 28.—30., 52.-55., 59.—70., 74.—76., 78.-86. uzrādītās

ziņas, sakarā ar pārmaiņām dalībnieku sastāvā, atceltas un atvietotas ar: ? .

M" JVoNb Darbu Dalīb-
Dalībniekam JU " izmaksa pēc nieku

5 Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai — Kādā pagastā projekta, balsu

t
Dalibrueka ipajumu viņa lietošanā pēc pēc atrodas mājas un no kuras skaits

Pi ^5rnes
£ vārds un uzvārds tiesību esošo māju mernie- zemes pie kādas agrākas

dSeku arapzīmējums nosaukurns cibas P*gatu muižas p.edereja balsu skaitu mel. sab.
gļļ plāniem reģistra L§ statūtiem

1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

28. Terentijs Kudrajvcevs Ieguvējs Maltas 36F — Ārlavas pag. Cunce 100,— 2 šinī dalībnieku saraksta
29. Valentine Laukmanis īpašniece Silgali 37F 3445 „ „ „ 150— 3 uzrādītās darbu izmaksas
,„ - ... c ., ,-. 7„f. OQo iCn o <summas uzskatamas par pa-30. Frīdis Samīts Ieguvējs Zaķi 38F -^ „ ,, „ 150 — 3 matu dalībnieku maksājum»
52. Kārlis Ginters ,, — 14F — Limbuzu m. 200,— 4 noteikšanai un nokārtošanai
53. Kārlis Ginters ,, — 15F — ,, ,,.. 100,— 2 kā piedarbu pirmreizējas iz-
54. Jānis Romanovskis . . — 16F — „ 100— 2 vJl>, .«ļ? Pie izvesto
55 Staņislavs Vēvprs — 17F — 100— 9 darbu kartlba uzturēšanas
£? f

taņisiavs vevers „ \.l " ™' i turpmāk, neņemot vērā darbu
59. Kārlis Ginters ,, — 21F — „ „ 150,— 3 faktisko izmaksu, kura var
60. Kārlis Čurums ,, — 22F — ,, ,, 100,— 2 būt mazāka vai lielāka.
61. Kārlis Čurums — 23F — „ „ 200— 4
62. Kārlis Čurums „ — 24F — „ „ 300,— 6
63. Kārlis Čurums „ — 25F — „ 500,— 10
64. Kārlis Čurums „ — 26F — „ 200,— 4
65. Fricis Kušs-Kusmanis ,, — 27F — ,, „ 200,— 4
66. Fricis Kušs-Kusmanis ;, — 28F — ,, „ 150,— 3
67. Fricis Kušs-Kusmanis „ — 29F — „ 200,— 4
68. Kārlis Ginters „ 30F — ., 250,— 5
69. Kārlis Ginters „ 31F — „ 500,— 10
70. Fricis Kušs-Kusmanis „ — 32F — „ ,, 150,— 3
74. Ernests Grasmanis . ,, Bodnieki 19F — Punu m. 150,— 3
75. Teodors Bītens īpašnieks Indras 20F 5627 „ ' ,, 150,— 3
76. Pūņu piensaimnieku sabiedrība Ieguvējs Pūņu koppienotava 21F — „ ,, 150,— 3
78. Donats Poļaks , Donati 23F — „ „ 300,— 6
79. Matilde Sekstiņš īpašniece Viesturi 24F 5625 „ „ 60,— 1
80. Augusts Makevics Ieguvējs — 25F — „ „ 80,— 1
81. Kārlis Goldbergs ,, Upesleja 26F — „ „ 200,— 4
82. Maksimilians Kolmanis īpašnieks Līčupes 27F 9169 „ „ 250,— 5
83. Maksimilians Kolmanis „ Līčupes 28F 9169 „ „ 150,— 3
84. Jānis Vītols Ieguvējs Dzilnas 29F — „ „ 100,— 2
85. Jānis Vītols „ Dzilnas 30F — „ „ 100,— 2
86. Jānis Vītols „ Dzilnas 31F — „ „ 60— 1

1935. g. 17. aprīlī. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās dalās vadītāja v. i. M.- Šļachtovičs
Mel. sab. reģ. 27. num. Archīva 716. num. Vec. sevišķu uzdevumu ierēdnis T. Erlachs

"

Paziņojums.
Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskā daļa paziņo, ka „Valdības Vēstneša" 1933. g 125. numura 3. lappusē izsludinātajā Struteles meliorācijas sabiedrības,.Varnu purvs kopīgo novadgravju rakšanas darbu dalībnieka sarakstā ar numuru pēc kārtas 28. uzrādītie dati attiecībā uz Viekal-Dreimanu māju atcelti un atvietoti

<xt scKOļosicm.

'i Dalībniekam Mā JN9JV9 Darbu Dalib-

^ ..... , Dalībnieka ualībniekam j
izmaksa pēc nieku

i Dalībnieka īpašumu piederošo vai ? Kāda pagasta projekta, balsu
v5rrlc i.n ,.-7„5rHo f -h viņa lietošanā pēc pēc atrodas mājas un pie no kuras skaits,varas un uzvaras tiesību esošo māju mēmie- zemes kādas agrākās muižas aprēķina saskaņā

?, apzīmējums
nosaukums «bas grāmatu piederēja ^fTl" ,™ „Ķ plāniem reģistra balsu skaitu mel. sab.

____ L___ Ls statūtiem

5 1 : 5- I
1. Krišs Miķeļa d. Brencis īpašnieks Auderi ai-tc Cl ,, . ,,. .
2- I Kārlis Zut/s

P
„ vfka.-Dreimaņi g29 ^T"

^ ^^
"f*

JgC 33
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzraditās darbu izmaksas summa»; npnum« nar r.^m o+. a i-u 1 , -?»^ ^«ariPi „ i2VKt0 S'^s^^L^^a^j^sLsatt;sfffaLfASĒ- 1

Mel. sab. re4
ga
|'l34. num. ArcKva 2657. num

Ze™"dbaS dePartam™'a kulturtechniskais daļas vadītāja v. i. M. š|achtovi£s.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



RĪGA.

Meža dienu atklāšanas aktu
sarīkoja šodien pīkst. 10.30 Rīgā Nacio-
nālajā operā, piedaloties Ministru prezi-
dentam Dr K. U I m a n i m ar valdības
locekļiem. Akts norisinājās ar svētku

runām un Reitera kora dziesmām, kurās
atskaņoja latviešu komponistu dziesmas,
īpaši par mežu. Pīkst. 4 pēc pusdienas
gar Rīgas-Jelgavas šoseju, pie Rīgas un
Mārupes pagasta robežām, pie Ābolu
ielas, stādīja pirmos kokus, kur pirmo
bērzu iestādīja Ministru prezidents Dr K.
Ulmanis. Rīt par visu sniegsim pla-
šākas zinas.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 26. aprīlī, ar Mildu

L a n g e ņ_f e I d i titulpartijā „K a r m e n". Pie-
dalās N. Ūlande-Šulce, T. Matīss, A. Verners u. c.
Diriģents T. Reiters. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Sestdien, 27. aprīlī,
„Grāfiene Māric a". Piedalās Fannija
Vīksne, H. Lūse, L. Teichmane, P. Brīvkalne,
V. Ančarovs-Kadiķis, G. Neimanis, V. Leonaitis,
T. Matīss u. c. Diriģents J. Kalniņš. Studen-
tiem skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Svētdien, 28. aprīlī, pulksten 13.30 tautas izrādē
,,ZeIta meist a r i e ne". Galvenās lomās
L. Blūmentāle, H. Lūse, V. Ančarovs-Kadiķis,
A. Verners, R. Pelle u. c. Diriģents J. Kalniņš.
Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu
līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti. Pulksten 19.30
,,P a r s i f a 1s". Apvienots Nac. operas un
Reitera koris. Diriģents T. Reiters. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Pirmdien, 29. aprīlī, ar A. Priednieku-Kavaru
,,M art a". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Viktora B a b i n a un Vitjas
Vronskas klavierkoncertu vakars otrdien,
30. aprīlī, orķestra pavadījumā. Diriģents Jānis
Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilrna. Sestdien,
27. aprīlī, pīkst. 17.30, svētdien, 28. aprīlī, pulk-
sten 11 un 17.30 izrādīs 1) jaunāko Latvijas
chroniku, 2) pirmo reizi Amerikas skaisto
dabu (krāsās) un 3) komēdiju. Ieejas maksa

20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja
atļauta. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sakuma.

Nacionālais teātris. Piektdien, 26. aprīlī, pulk-
sten 19.30 8. strādnieku izrādē „D v ē s e ļ u
putenis". — Sestdien, 27. aprīli, pulk-
sten 16 lata izrādē ,,Svešas asinis". Pulk-
sten 19.30 „Zvej nieka dēls" 1. daļa ar
J. Sabērtu un M. Zīlavu. — Svētdien, 28. aprīlī,
pulksten 14 lētā izrādē ,.Svētki Skangal ē".
Pulksten 19.30 „Z v e j n i e k a d ē I s" 2. daļa. —
Pirmdien, 29. aprīlī, pulksten 19.30 strādnieku
izrādē ,,T r ī n e s grēki" ar L. Štengeli,
L. Špīlberģi, A. Klinti. — Otrdien, 30. aprīlī,
pulksten 19.30 Maija sagaidīšana. „Zvej-
nieka dēls" 2. daļa. Pēc izrādes raiba
programma: kora dziesmas, solo dziesmas, dueti,
pagājušā gadusimteņa kuplejas, ballets. Pro-
grammu vadīs dižt'eicējs O. Uršteins. Maija
rēvijā: Maija sagaidīšana Bauskā, Gaiziņkalnā,
Vīnē, Nacionālā teātrī, rumulēšanas aina lauku
sētā. Pavasara dejas iestudē Z. Lepne. Aktieru
krodziņš ,,Godīguma pārbaude". Kafejas galds
,,Kūpošā tase", boles galds ,,Dzer droši" un
japāņu loterija. Deja publikai uz skatuves.

Dailes teātris. Piektdien, 26. aprīlī, pulk-
sten 19.30 tautas izrādē ,,Nameja gredzens". —
Sestdien, 27. aprīlī, pulksten 19.30 tautas izrādē
,,Tu būsi mana". — Svētdien, 28. aprīlī,
pulksten 11.30 „B ai tā dūja" bērnu izrāde.
Puscenas. Katrs pieaudzis var līdz ņemt
1 bērnu par brīvu un 2 bērni ar 1 biļeti. Pulk-
sten 14.30 lētā izrādē „J ū r a s vilki".
Pulksten 19.30 „Seši mazi bundzi-
nieki" . Karavīriem, skolniekiem un studen-
tiem puscenas.

Konservatorijas šīs sezonas pēdējais kamer-
mūzikas vakars ar Nikolaja Orlova dalību
pirmdien, 29. aprīlī. Programmā Dvoržaka
klavierkvartets, Rachmaņinova trio un Glazu-
nova noveletes stīgu kvarteta izpildījumā. Biļe-
tes pie Neldnera.

Literatūra.
Atpūta. 547. num. 1935. g. 26. aprīlī.

KURSI.

Rīgas biržā 1935. gada 26. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,85—15,15

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 53,00—54,00
100 Šveices franku 99,65—100,(5
100 Itālijas liru 26,00—26,50
100 Zviedrijas kronu 77,00—79,00
100 Norvēģijas kronu 75,00—77,00
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,45—6,75
100 Igaunijas kronu 82,00—84,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotficijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 12 lapas puses.

(Tiesu
Iiidinfijumi.

* >
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
Viet. Civīllik. 2451. p. patn., uz
Antonijas Ciekursnis u, c. lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1935. g.
6. martā publicēto 1934. g.
24. decembrī Rīgā mir. Pētera
Pētera d. Ciekuršņa (Ciekursne)
1930 '. g. 29. septembrī publiskā
kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kurām ir kā-
das tiesības uz mirušā Pē-
tera Ciekuršņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 29. martā.
L. 3059/35. 727

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1625.,

1631.. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Mētrienes pag. tiesas lūgumu,
uzaicina visas personas, kuram
ir pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 12. marta

publicēto 1934. g. 17. oktobri
Mētrienas pag. mir. Miķeļa
Pētera d. Kalniņa 1914. g.
3. septembrī no Odzienas pagast-
tiesas publikā kārtībā sastādīto
testamentu un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz
mir. Mikela Kalniņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā

mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 29. martā.
L. 2731/35. 729

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v, E, Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Antona Gravas lūgumu uzai-
cina visas personas, kurām ii
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 27. martā
publicēto 1934. g. 17. augustā
Alsviķa pag. mirušā Pētera
Toma ' d. Gravas 1929. gada
2. janvārī publiskā kārtībā sa-
stādīto testamentu un visas
personas, kurām ir kādas tie-
sības uz mirušā Pētera Gravas
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
L. 3203/35. 725

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. 'Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
īdas Press lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 6. martā
publicēto 1934. g. 31. decembrī
Jaungulbenes pag. mir. Oto
Jāņa d. Opsa (Opse) 1934. g.
30.' nov. publiskā kārtībā sastā-
dīto testamentu un visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Oto Opsa (Opse) mantoj.
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātār., fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
L. 3048/35 726

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
iīdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata uz
Jūlija Vīksnes lūgumu, uz-
aicina visas peronas," kurām ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 6. martā
publicēto 1934. g. 21. jūnijā
Lazdonas pag. mir. Pētera Jāņa
dēla Vīksnes 1934. g. 18. jūnijā
Lazdonas pag. mutiskā kartībā
sastādīto testamentu, un vi-
sas personas, kurām ir kā-
das tiesības uz mir. Pētera
Vīksnes mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 29. martā.
L. 2359/35. 728

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

un Civ. proc nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. un Civīllik.
kop. 2451. p. pamata, uz Kārļa
Pušpura lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1935. g. 27. martā publicēto
1925. g. 8. jūnijā Jaunlaicenes
pag. mir. Jāņa Pētera d. Pušpura
1925. g. 19. aprīlī mājas kārtībā
sastādīto testamentu un visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Jāņa Pušpura manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzī-
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 3. aprīlī.
L. 3189/35. 12022
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande

Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p. un Balt
privāttiesību kop. 2451. p. pa
mata, uz Emmas Kalniņš lū
gurnu, uzaicina visas personas
kurām ir pretenzijas, strīdi va
ierunas pret šaī tiesā 1935. gada
27. martā publicēto 1934. g
13. augustā Ainažos mir. Oskara
Kārļa Pētera d. Sviķera 1934. g
10. augustā mājas kārtībā sastā
dīto testamentu un visas personai
kurām ir kādas tiesības uz mir
Oskara Sviķera mantojumu vai
sakarā ar šo .mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei
komisārirem, parāddevējiem u.t.t
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mēnešt
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ļa tas minētā termiņā nebūs
izd 'arīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-

dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 2. aprīlī.
L. 3253/35. 1203z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civ. proc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Voldemāra Ziemiņa
lūgumu, uzaicina visas personas,
kurām ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šaī tiesā 1935. gada
20. martā publicēto 1933. g.
21. martā Grundzāles pag. mirušā
Augusta Ādama d. Ziemiņa 1932.
gada 30. novembrī mājas kārtībā
sastādīto testamentu un visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Augusta Ziemiņa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātāriem
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un. ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs kā
atteikušās no ierunām un zaudē-
jušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 2. aprīlī.
L. 2588/35 1204z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
iīdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Lūcijas
Melcers piinvarn. zv. adv. A. Ka-
zaka lūgumu, uzaicina visas per
sonas, kurām ir pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šaī tiesā 1935. g.
27. martā publicēto 1935. gada
24. februārī Suntažu pag. mir.
Persija-Alfonsa-Eižena Eižena d.
Melcera (Moelcer) 1933. gada
10. martā mājas kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mir.
Persija Melcera mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. 1.1
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 2. aprīlī.
L. 3257,35. 1205b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jēkabs Bado
un Joarina Bado, dzim. Levin-
sons, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
E. Brikovska 1935. g. 22. martā
ar reģistra 2181. num., ar kuru
vini attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
L. 3394 2916
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra V. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1919. g. 2. jūnijā mir. Lavīzes
lkvilds ir atklāts mantojums un
uzaicina kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 2. apriiī.
L. 3225/35. 1207b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
kop. 2451. p. pamata, uz Marijas
Bulats lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1925. g. 27. martā, publicēto
1934. g. 8. novembrī Lubānas
biezi apdzīv. vietā mir. Jāņa
Jēkaba d. Bulata 1934. g. 20. okt.
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Jāņa
Bulata mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 'mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarits, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā . 1935. g. 3. aprīlī.
L. 3237 35. 1206b

Priekšsēd. b. v. J. Drande
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 12. novembrī Rīgā
mir. Jēkaba Jāņa d. Kaspari
(Kasparlautera) ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minēta tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 2. apriiī.
L. 3252/35. 1210b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p., pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 26. septembrī mir.
Jāņa Pētera d. Pāvuliņa (Pāvulīts
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesibas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 2. aprīli.
L. 3254/35. 1211b

Priekšsēd. b. v. ļ. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 22. aprīlī mir. Miķeļa
Dāvā d. Bleikša ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 3. aprīlī.
L. 3224 35 1212

Priekšsēd. b. v. J.Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1929 g. 18. martā
Rīgā mir. Eduarda Mikulana ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā. 1935. g. 3. aprīlī.
L. 3260 35. 1209

Priekšsēd. b. v. I. Drande.
Birkens .

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1935. gada 27. marta lē-
mumu ir atzinusi Morduchu

Rub eņa d. Rozenbergu <dzīves
vieta nav zināma) par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdznie-
cībā, kamdēļ iestādēm un priekš-

niecībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu parādnieka
nekustamiem īpašumiem, apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atiastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot ' Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku un summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo apga-
baltiesai par savu parādu prasī-
bām no parādnieka un par sum-
mām, kādas parādniekam pienā-
kas, neskatoties, vai maksājumi
notecējuši vai arī to termiņš
gaidāms nākamībā, tāpat arī par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi 2 mēnešu laikā, skaitot ne
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Par zvēr. aiz-
gādni iecelts zvēr. adv. pal.
Arno Neihaus, dzīv. Rīgā, Ma-
rijas ielā 36.

Rīgā, 1935. g. 2. aprīlī.
L. 2034 754
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 22. martā mir,
Aleksandra Pētera d. Reningera
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesa
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētā spersonas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 2. aprīlī.
L. 3244/35. 1208b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Arturs-Miķe-
lis Kārļa d. Steps un Erna Mār-
tiņa m. Krūklans noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
K. Sumberga 1935. g. 16 martā
ar reģistra 2112. num., ar kuri
vini attiecībā uz viņu noslēdzamc
laulību ir atcēluši Civillikumu 79
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
L. 3436 2917

Priekšsēdētāja b. v. I. Drande
Sekretāra v. E. Lasmanis

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 24. aprīļa lēmumu un
pamatojoties uz Krim. proc. lik. 71. p., meklē
notiesāto pēc Muitas sodu lik. 1038. p., 1054. p.
un 1065. p. Jonasu Jona d. Kalinauski,
dzim. 1905. g. II. aprīlī Lietavā, Židiku pag.,
pēc tautības lietuvieti, agrāk dzīv. Embūtes
pag. Vārķes muižā.

Visām iestādēm un personām, kam būtu
zināma Jonasa Kalinauska dzīves vieta, pienākas
par to ziņot miertiesnesim.

Priekulē, 1935. g. 24. aprīlī. K. 491/34.

Miertiesnesis Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1548. saraksts.
34819. Bartkevičs Zigmants. 31528/30.
34820. Dzerkalis Modests. 45231/35.
34821. Gādmanis Žanis. 40475/33.
34822. Korsaks Pēteris. 42419/34.
34823. Pētersons Lilija. 43065/34.
34824. Petrovs Klaudija. 45546/35.
34825. Ščerbakovs Vasilijs. 42894/34.
34826. Seļickis Anna. 40671/33-
34827. Višnakovs Foms. 44841/34.
34828. Vov 'sis Leja. 45487/35.

Rīgā, 1935. g. 25. aprīlī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. S i 1 a r ā j s.

Darbvedis Hūns.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Marijas Liepiņš, dzim.
Priedītis, lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
1935. g. 27. martā publicēto 1934.g
14. jūnijā Rencēnu pag. mir.
Kārļa Pētera d. Priedīša 1934. g.
31. maijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Kārļa Priedīša mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 3. aprīlī.
L. 3080 35. 12002
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande

Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Rozālijas Skrupskis
lūgumu atzīt Lizeti Mārtiņa m.
Glass par mirušu, pamatojoties
uz savu 1935. g. 27. marta lē-
mumu, Civīlproc. nolik. 1565.
iīdz 1568. p. un Civīllik. 524. p.,
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Lizeti Glass, dzim.
Bērziņš, dzim. 1883. g. 10. no-
vembrī, 1 gada laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī", ierasties tiesā,
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi un arī uzaicināt visas citas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņas dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Lizete Glass ir dzīva,
tiesa uz ieinteresētu personu lū-
gumu un Civ. proc. lik. 1571. p.
pamata, atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1935. g. ' 9. aprīlī.
L. 3013 2535z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. nolik. 1584., 1628.
Iīdz 1631. un 1710. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Augusta Dambja lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kurām ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šaī tiesā 1935. g.
27. martā publicēto 1934. g.
31. decembrī Mārkalnes pag. mir.
Andreja Sīmaņa d. Dambja 1934.
gada 23. decembrī mājas kārtībā
sastādīto testamentu un visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Andreja Dambja manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātāriem
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t, pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 3. aprīlī.
L. 3186/35. 1201z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Hedvigas Levants lū-
gumu atzīt Michailu (Miķeli)-
Ērnestu Mārtiņa d. Levantu par
mirušu, pamatojoties uz savu
1935. g. 27. marta lēmumu un
Civīlproc. nolik. 1565.—1568. p.
un Civīllik. 524. p., nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Michailu-Ernestu Mārtiņa dēlu
Levantu, dzim. 1877. g. 31. martā,
1 gada.laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas ,.Valdības
Vēstnesī", ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi un ari
uzaicināt visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt šīs
ziņas tiesai, aizrādot, ka ja pēc
publikācijas termiņa notecēšanas
nebūs saņemtas drošas ziņas, ka
Michails Levants ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu un
Civilproc. lik. 1569. p. pamata,
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, ' 1935. g. 9. aprīlī.
L. 2738. g. II g. 2540z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Kārlis Bu-
kavs un Anastasija Fogels no-
slēguši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Brikovska
1935. g. 27. martā, ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
L. 2318 2920
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Fricis-Teodors-
Eduards Ozols un Anna Brechma-
nis, dzim. Grava, noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
K- Sumberga 1935. g. 20. martā
ar reģistra 2213. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
L 3437 2918
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Jānis Krišjāņa
dēls Zeidlickis un Anna-Emilija
Kārļa m. Zeidlickis, dzim. Mūr-
nieks, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas Jūrma-
las notāra V. Liepiņa 1935. g.
22. martā ar reģ. 612. num., ar
kuru viņi attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
L. 3408 2921
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī gada
26. marta lēmumu ' reģistrēti
,,Latvijas dzelzceļu lokomotīvju
vadītāju biedrības krāj-aizdevu
sabiedrības" biedru pilnā sa-
pulcē 1935. g. 28. februārī pie-
ņemtie statūtu grozījumi. 392z
Nodaļas pārz. v. L. Brimmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 18. marta
lēmumu, uzaicina 1934. gada
9. decembrī Saldū mirušā Jāņa
Kristapa dēla Sproga man-
tiniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēn.
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 3. aprīlī.
L. 537/35. - 1246

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 25. marta lē-
mumu, uzaicina 1917. g. 14. martā
mirušā Jāņa Anša d. Vīnukalna
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 3. aprīli.
L. 474m/35. 1247
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. marta lē-
mumu, uzaicina 1928. g. 2. sept.
Ulmales pag. mirušā Mārtiņa
Pētera d. Mertena mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 3. aprīlī.
592m 35. 1248
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pam., paziņo, ka Kārlis-Teodors
Jāņa d. Serdants un Alma-Alise
Līdums noslēguši pirmslaulī-
bas līgumu pie Gulbenes no-
tāra O. Līča 1935. gada
23. martā ar reģ. 397. num., ai
kuru viņi attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību,

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī,
L. 3422 2922
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande,

Sekretārs v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Kristjānis Rein-
holda d. Vinks un Valeska-Marta-
Amalija Heinricha m. Suprass
(Supras) noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra
V. Līvena 1935. g. 21. marta ar
reģistra 2772. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību ir atcēluši Civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
L. 3395 2919
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
2802b Sekretāra v. E. Lasmanis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š.g. 25. marta
lēmumu, uzaicina 1934 gadā
25. okt. Gaiķu pag. mir. Kārļa
Friča dēla Adlera mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 3. aprīlī.
472m/35. 1249

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. marta
lēmumu, uzaicina 1934. gada
12. novembrī, Kuldīgā mirušās
Dorotejas - Amālijas - Natalijas-
Paulīnes Kārļa meitas Krauze
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 3. aprīlī.
505m/35. 1250
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Daugavpils pilsētas pašvaldī-
bas lūgumu par Daugavpils pil-
sētas zemes gabalu, — Vienības
laukuma un Vienības dārza,
2,0367 ha kopplatībā, starp Va-
doņa, Lāčplēša, 3. janvāra un
Rīgas ielām, ierakstīšanu zemes
grāmatu reģistrā,— uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ierakstīta attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
niec. bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.
Daugavpilī, 1935. g. 28. martā.

L. 500/2043 779z
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uzDaugavpils pilsētas pašvaldības
lūgumu par Daugavpils pilsētas
gruntsgabala N° 1, 1913 kv. metru
platībā, 3. pils. iec, 67. kvartālā,
Varšavas ielā 10/12, un Kazimira
Skrindas ielā 2,4, ierakstīšanu
zemes grāmatu reģistrā, — uzai-
cina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā Lūdzēja varētu tikt
ierakstīta attiecīgā zemes grā-
matu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieci bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.
Daugavpilī, 1935. g. 28. martā.

L. 494 2035 780z
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Kacēnu pagasta valdes lūgumu
par Jaunlatgales apr. Kacēnu pag.
Kacēnu biezi apdzīvotās vietas
zemes gabala 0,50 ha platībā,
ierakstīšanu zemes grāmatu reģi-
strā, — uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas „Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un

minētā lūdzēja varētu tikt ierak-
stīta attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 30. martā
JVe 487,2287 785

Komis. priekšsēd. N. Dibietis,
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1934. g. 24. jūlijā
mirušā Donata Kokoreviča,
1934. g. 23. jūlijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 14. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 1. aprīlī.
L. 1787a./34. 548b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Ruvina Gercika d. Dubinska
lūgumu par dzimtsīpašuma tie-
sību gruntsgabala num. 6, 153,5
kv. asu platībā, Daugavpilī, 53.
kvartālā, Rēzeknes ielā 47, ierak-
stīšanu zemes grāmatu reģistrā,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas „Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
rakstīts attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 30. martā
522/2279 786

Komis. priekšsēd. N. Dibietis,
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina ,ka ar viņa 1935. g.
19. marta spriedumu Emma
Zalcmanis viņas apsūdzībā pēc
Sodu lik. 235. p. par netīra
pilnpiena pārdošanu atzīta par
vainīgu un sodīta ar Ls 15,—
vai maksātnespējas gadījumā
ar 4 dienām aresta.

Atz.me. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Emma Zalc-
manis ir piena veikala īpašniece
Katrindambī 2.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
Krim. 1. 380. „ 3040b

Miertiesnesis Ž. Pin kuls.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 3. novembra sprie-
dumu Emīliju Priedi, dzīv. Slokas
ielā 139, par tirgošanos ar netīru
pienu, pēc Sodu lik. 235. p. 1. d.,
sodījis.ar Ls 10,— vai nemaksas
gadījumā ar 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 15. aprīli.
3042b Miertiesnesis A. Lūkins.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 15. novembra sprie-
dumu, Teodoru Šeiduri, dzīv.
Rēveles ielā 66, par tīrības
un spodrības neievērošanu desu
darbnīcā Rēveles ielā 66, pēc
Sodu lik. 156., 235., 236. p.,
sodījis ar Ls 30,— vai nemaksas
gadījumā ar 10 dienām aresta,

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī.
3044b Miertiesnesis A. Lūkins.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. g.
26. marta spriedumu Velta Zariņš
viņas apsūdzībā pēc Sodu lik.
235. p., par netīra pilnpiena
pārdošanu atzīta par vainīgu
un sodīta ar Ls 15,— vai maksāt
nespējas gadījumā ar 4 dienām
aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Velta Zariņš
ir piena veikala īpašniece Dzir-
navu ielā 1.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
Krim. lieta 378. _ 3041b

Miertiesnesis Ž. Pin kuls.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 15. oktobra spriedumu,
Jāni Seisumu, dzīv. Vidzemes
šosejā 100, par tirgošanos ar
netīru pienu pārtikas preču tirgo-
tavā Vidzemes šosejā 100, pēc
Sodu lik. 236. p. sodījis ar
Ls 20,— vai nemaksas gadījumā
ar 7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.'

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī.
3043b Miertiesnesis A. Lūkins.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis,
ar 1935. g. 15. janvāra spriedumu
Fīlipu Šēnbergu, dzīv. Matīsa
ielā 19, par tirgošanos ar bojā-
tiem makaroniem tirgotavā Ma-
tīsa ielā 19, pēc Sodu lik. 235. p.,
236. p., sodījis ar Ls 20,— vai
nemaksas gadījumā ar 7 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
3045b Miertisnesis A. Lūkins.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis,
ar 1934. g. 18. decembra sprie-
dumu Cipu Širotinski, dzīv. Dzir-
navu ielā 169 dz. 2, par tīrības
un spodrības neievērošanu pār-
tikas preču tirgotavā I. Minste-
rijas ielā 8 10, pēc Sodu lik
235. p., sodījis ar Ls 20,— vai
nemaksas gadījumā ar 6 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā. 1934. g. 16. aprīiī.
3046b Miertiesnesis A. Lūkins

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1914. g. 29. novembrī Vācijā
mir. Eduarda-Frideberta Jura un
Annas d. Miķīša ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
Fideikomisāriem, kreditoriem u.t.t
pieteikt šīs tiesības vai iebildumus
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Alūksnē, 1935. g. 30. martā.
L. 370 367z

Miertiesnesis A. Vosvinieks.

Ventspils apr. 2. iec. miertiesne-
sis uzaicina 1930. g. 20. novembrī
mir. Leo-Johana Roberta dēla
Hercenberga mantniekus un visas
citas personas ^ kurām būtu kā-
das tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tās mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas die-
nas ,.Valdības Vēstnesī".

Prasības un tiesības, par ku-
šām nebūs laikā miertiesnesim
paziņots, atzīs par zaudētām.

Ventspilī, 1935. g. 30. martā.
L. 209/m/35. 369z

Miertiesnesis (paraksts).

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725.
un Latgales civīllik. 1239. p.
un savu 1935. g. 30. marta
lēmumu, paziņo, ka pēc 1934. g.
23. decembrī mirušā Elijaša-
Alekseja Jāņa d. Vilkastes ir
paiicis Jaunlatgales apr., Balti-
navas pag., Tūču mājās, manto-
jums, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Va!d.
Vēstn.".

Baltinavā, 1935. g. 30. martā.
Blakus civ. 1. 364. 372b

Miertiesnesis R. Kaps.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725.
un Latgales civīllik. 1239. p.
un savu 1935. g. 30. marta
lēmumu, paziņo, ka pēc 1931. g.
12. aprīiī mirušā Grigora Jona d.
Skangala ir palicis Baltinavas pag,
Jaunlatgales apr. mantojums, un

uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Baltinavā, 1935. g. 30. martā.
Blakus civ. 1. 359. 374b

Miertiesnesis R. Kāps.

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1919. g. pavasarī, Krievijā,
Charkovas slimnīcā mir. Arvīda
Jura un Annas d. Miķīša ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. i., pieteikt
šīs tiesības vai iebildumus mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Ajūksnē, 1935. g. 30. martā.
L. 371 368z

Miertiesnesis A. Vosvinieks.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 218. p.,
izsludina ,ka ar 1935. g. 26. febr.
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Reinholds Briedis, pēc
Sodu lik. 235. p., sodīts par to,
ka savā maiznīcā pārdevis maizi
ar tajā ieceptu tārpu, ar Ls 15,—
vai maksāt nespējas gadījumā
ar 4 dienām aresta.

Piezīme: Reinholdam Brie-
dim Jelgavā, Kr. Barona ielā 17
ir maiznīca.

Jelgavā, 1935. g. 20. aprīlī.
3100b Miertiesneša v. (paraksts).

Kuldīgas iec. miertiesnesis, ar
1935. g. 28. februāra spriedumu,
tirgotāju Albertu Krētu, veikala
Kuldīgā, Baznīcas ielā 12 īpaš-
nieku, par tirgošanos š.g. 20. febr.
ar marmelādi, kurā atradušies
tārpi, pēc Sodu lik. ? 236. p.,
sodījis ar Ls 20,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 6 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Kuldīgā, 1935. g. 20. aprīiī.
K. 184/35. 3101b

Miertiesnesis (paraksts).

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725.
un Latgales civīllik. 1239. p.
un savu 1935. g. 30. marta
lēmumu, paziņo, ka pēc 1932. g.
12. aprīlī mirušā Jāņa Pētera d.
Tichomirova ir palicis Jaunlat-
gales apr., Gauru pag. Bere-
zovkas mājās mantojums, un uz-
aicina visas personas, kam iuz
šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Baltinavā. 1935. g. 30. martā.
Blakus civ. 1. 351. 373b

Miertiesnesis R. Kāps.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725.
un Latgales civīllik. 1239. p,
un savu 1935. g. 30. marta
lēmumu, paziņo, ka pēc 1925. g.
28. aprīlī mirušā Jāņa Jēkaba d.
Pundura ir palicis Jaunlatgales
apr. Baltinavas pag. Melnicovas
fermā mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dieas ,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1935. g. 30. martā.
Blakus civ. 1. 360. 375b

Miertiesnesis R. Kāps.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725.
un Latgales civīllik. 1239. p.
un savu 1935. g. 30. marta
lēmumu, paziņo, ka pēc 1934. g.
11. oktobrī mirušā Staņislava
Pētera d. Locmeļa ir palicis
Jaunlatgales apr., Baltinavas pag.
Breksines mājās mantojums, un
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sskarā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Baltinavā, 1935. g, 30. martā.
Blakus civ. 1. 363. 377b

Miertiesnesis R. Kāps,

Balvu iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 17. apr.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. nolik. 1773.—1778. p., pa-
ziņo, ka ar augšminēto lēmumu
atzīta par atsauktu un spēkā
neesošu tirdzniecības pilnvara,
kuru Voldemārs Upītis izdevis
Arvīdam Aleksandra d. Pilan-
deram, un kuru 1929. g. 15. okt.
apliecinājis Balvu notārs Alfrēds
Mikalka ar reģistra 4791. num.

Balvos, 1935. g. 17. aprīlī.
157/8- 3102b

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 30. marta
lēmumu un Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka
pēc 1934. g. 12. aprīlī mirušā
Onufrija Žalnerčika (Žaunera)
ir palicis mantojums Izvaltas
pagastā Vonogu sādžā un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā, Krāslavā,
3mēnešu laikā, skaitot nosludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Krāslavā, 1935. g. 30. martā.
L. 215. 554b

Pap. miertiesnesis J. Vi!davs,

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 5. iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīllik. (10. sēj.
1. d.) 1239 p., un Cīvlproc. lik.
1725. p. un savu š. g. 30. marta
lēmumu, uzaicina 1916. g. 5. apr.
mirušā Aleksandra Gringagena
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1935. g. 30. martā.
266. 778b

. Miertiesnesis (paraksts).

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725.
un Latgales civīllik. 1239. p.
un savu 1935. g. 30. marta
lēmumu, paziņo, ka pēc 1928. g.
17. decembrī mirušā Jēzupa Mel-
kuļa d. Cercina ir palicis Jaun-
latgales apr. Baltinavas pag.,
Slobodas sādžā mantojums, un
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai skarā
arto būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,VaId.
Vēstn.".

Baltinavā, 1935. g. 30. martā.
Blakus civ. 1. 362. 378b

Miertiesnesis R. Kāps.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725.
un Latgales civīllik. 1239. p.
un savu 1935. g. 30. marta
lēmumu, paziņo, ka pēc 1926. g.
12. aprīlī mirušā Antona Ādama
dēla Gabrana ir palicis Jaun-
latgales apr., Baltinavss pag.
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Baltinavā, 1935. g. 30. martā.
Blakus civ. 1. 361. 376b

Miertiesnesis R. Kāps.



Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g.30. marta
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
civīllik. 1239. un 1241. p., pa-
ziņo, ka pēc 1935. g. 17. februārī
mirušā Donata Bernana ir pa-
licis mantojums Kapiņu pagastā,
Krocītes s. 1. viens, un folv.,
,,Sinepura" un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā Krāslavā, 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie'
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 30. martā.
214. 555b

Pap. miertiesnesis J. Vildavs.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JNs 14900/84653,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 20. jūnijā izsnie-
gusi Jānim Neiboks. 2876

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JVa 6632,
ko Rīgas pils. ' valdes darba
nodaļa 1932. g. 1. aprīlī izsnie-
gusi Ivanam Starkovs. 2877

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R N° 140823,
143372, ko Rīgas pils. valdes
darba nodaļa 1932. g. 19. okt.
izsniegusi Arturam Struņķis
(Struņķa). 2974

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JN° 103641/
79572, ko Rīgas pils. valdes
darba nodaļa 1932. g. 29. jūnijā
izsniegusi Alfrēdam Pļavnieks.

Jelgavas apr. pol. 4. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Jēkabam Kārlim Jāņa d.
Skadmanis Jelgavas-Bauskas kara
apr. priekšn. 1933. g. 8. febr.
izdoto kara dienestam nederīgā
apl. 2591. 4092lx

Jāsmuižas pagasta valde izslu-
dina par nederīgām šīs pagasta
valdes izdotās Latvijas iekšz.
pases: 1) ser. JV JVg 014005, kas
1928. g. 31. augustā izdota Jā-

zepam Gržibovskim; 2) ser. JV
Ks 014183, kas 1928. g. 17. dec,
izdota Pranusei Džeriņš, dzim.
Bicāns; 3) ser. JV JVa 014006,
kas 1928. g. 31. augustā izdota
Teklai Gržibovskis .dzim. Tarvids;
4) vecā parauga Latvijas iekšz.
pasi JN° 3706, kas 1922. g. 5. sept.
izdota Pēterim Andreja d. Stro-
dam; 5) zirga pasi ser. M° 31803,
kas 1933. g. 10. febr. izd. Pē-
terim Džeriņam un 6) karakl.
apl. 39625, ko Daugavpils kara
apr. priekšn. 1925. g. 30. nov. izd.
Pēterim Džeriņam. 40949x

Stelpes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi ser. JNs 31842 1088, ko
Auru pag. valde 1934. g. 13. nov.
izdevusi Bertai Ekerts. Šo pasi
par nozaudētu pieteicis tagadējais
zirga īpašnieks Jānis Veiss Stel-
pes pag. Mūrniekos. 40855x

Zvirgzdenes pag. valde izsiu-
dina par nederīgu zirga pasi
1167 14721, ko Nirzas pag. valde
1926. g. 22. apr. izdevusi Lon-
ginam Silinskijam. 40945x

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu zirga pasi
4S7 1<i4S7, ko Zlēku pag. valde
1927. g. 17. marta izsniegusi
Fricim Tīdenbergam un kas pār-
rakstīta Annai Gindra. 40922x

Virānes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. MN .V000924.
ko Rundēnu pag. valde 1928. g-
24. janvārī izdevusi Naumam
Vekšinam. 40951x

Medzes pagasta valde izsludina
par nederīgu darba grām.00040/
40, ko šī pag. _valde 1932. g.
izd. Rūdolfam-Žanim Reinhol-
dam

^
4094lx

Mores pagasta valde izsludina
par nederīgu karakl. apl. 4825,
ko Rīgas kara apr. priekšnieks
1928. g. 1. februārī izdevis kara
dienestam nederīgam Kārlim
Viksnem. 40859x

Nīkrāces pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģ. zīmi 283, ko šī pag. valde
1933. g. 30. maijā izdevusi Fran-
cim Umbraškani. 41145x

Penkules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšzemespasiser. JP JVo018256
2456, ko Preiļu pag. valde 1928. g.
21. janvārī izdevusi Petroneļai
Smuksts. 40858x

Saikavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. MV JV2 023083
1683, ko šī pag. valde 1928. g,
17. jūlijā izdevusi Arturam Ra-
domiškam. 40860x

Salaspils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. 2058, ko Vidzemes artil.
pulka komand. 1929. g. 1. sep-
tembrī izdevis Jēkabam Stū-
rītim. 40939x

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto kumeļa reģistrāc.
zīmi 381, ko Balvu pag. valde
1932. g. izdevusi Arnoldam Meie-
ram. 41211x

Madonas apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto ieroču atļauju
257/1057, ko Madonas apr.
priekšn. 1932. g. 19. febr. iz-
devis Jānim Auziņam Grostonas
pag. Upmaļos un kas pagarināta
līdz š. g. 18. februārim. 41212x

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ws 42381/46932,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 14. jūn. izsniegusi
Staņislavam Ribikovskim. 3110

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona
lietošanas atļauju 71057, kas
izdota 1933. g. 6. jūlijā Kārlim
Ozolniekam. L 377 3125

Rīgas apr. pol. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Latvijas
iekšz. pasi NT JVs 021912, ko
Madlienas pag. valde 1931. g.
30. oktobrī ar 1307. num. izd.
Robertam Lazdiņam. 41140x

Rīgas apr. pol. 4. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgām
nozaudētās Latvijas pases: 1) ser.
NZ Ne 014531, ko Lielvārdes
pag. valde 1927. g. 4. oktobrī
izdevusi Mārtiņam Bērziņam un
2) ser. JT JV° 014584, ko Līksnas
pag. valde 1928. g. 16. jūlijā izd.
Staņislavam Ķucinam. 41141x

Rīgas apr. polic. 4. iec. priekš-
nieks uzaicina pieteikties 1 gada
laikā iecirk. kancelejā Skrīveros,
dāmu rokas pulksteņa īpašnieci.
Pulkstens 1934. g. rudenī atrasts

^dzelzceļa vilcienā. 3086

Aknīstes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
šīspag. valdes Pēterim Andreja d.
Kriškānam izdoto 126. labības
grām. 40935x

Bauņu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. ser, V Ni> 19652132, ko
šī pag. valde 1932. g. 13. jūnijā
izd. Monikai Ondzuls. 40866x

Bukaišu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. LN
JVs 002275 1250, ko šī pag. valde
1929. g. 5. dec. izdevusi Antonijai
Ķušleika. 40943x

Daugavpils prēf. izsludina par
nederīgu Latvijas pasi ser. BL
021239/21014, ko šī prēf. 1928. g.

9. jūlijā izdevusi Nikiforam Čer-
nijam. 41217x

Daugavpils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto zirga pasi," kas
izd. Dāvidam Vulfsonam piede-
rošām bēras spalvas zirgam,
14 g. v., ar krēpēm uz labo pusi.

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu Lat-
vijas pasi ser. KL N? 000807 806,
ko viņš 1927. g. 8. novembri izd.
Marfai Ivanovs. 40924x

Ventspils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto zirga pasi, kas
bijusi izdota bēras spalvas ķēvei
ar melnu asti. 147 cm augstai
un kura 1928. g. bijusi 3 gadus
veca.

Zirga pase 1928. g. pārrakstīta
ar Kriša Apses vārdu. 41143x 1

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrltis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Lašu pagasta valdes no-
dokļu prasības apmierināšanai
1935. g. 6. jūlijā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mir. Gabrieļa
Žuromska nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Lašu
pag., ievesta zemes grāmatu
reģistra 103. folijā un sastāv
no ,,Pažerines" māju ideālās
puses, māju kopplatība pēc
plāna 108 pūrv. II 1 2 kapās;

2) visa nekustamā manta no-
vērtēta nodokļu ņemšanai par
Ls 5333,— ;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — puse no novērtē-
jamās desmitās daļas, t. i.
Ls 266,65 un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 3080

Grīvā, 1935. g. 20. aprīiī.
Tiesu izpildītājs E. Petrltis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja Jelgavā
Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas * prasī-
bas piedzīšanai 1935. g. 19. jūnijā
pulksten 10 Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Lauča ne-
kustamo mantu Jelgavas apr.
Sesavas pag. Lielsesavas muižas
,,Avotiņu" mājas ar zemes grā-
matu reģ. 10341. num., 15,40 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 560,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 3068

Jelgavā, 1935. g. 20. aprīlī.
Tiesu iznildītāis R. Mālkalns.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 30. marta
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
civīllik. 1239. p. un 1241. p.
paziņo, ka pēc 1928. g. 16. janv.
mirušā Vincenta Antona dēla
Valaiņa ir palicis mantojums
Kapiņu pag. Ruskulišku sādžā
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krās-
lavā, 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 30. martā.
2/3. 556b

Pap. miertiesnesis J. Vildavs.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz Latgales Civ. lik.
1239. p. un Civ. proc. nolik.
1727. un 1925. p., uzaicina 1933.g.
6. decembrī mirušā Ontona Putka
mantniekus pieteikt savs manto-
šanas tiesības uz mirušā Vārkavas
pagasta Putku s. atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1935. g. 30. martā.
C. 1. 333/35. 561z

Miertiesnesis Ozoliņš.

s Rēzeknes 3. iec. miertiesnes's,
as kaņā ar savu 1935. g.30. marta

'ēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales civīllik.
1239. p., uzaicina 1925. gada
18. decembr? mirušā Ignata Mār-
tiņa d. Meikšteļa mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz'mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr. Makašēnu pagastā. Man-
tojuma tiesības jāpieteic 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,. Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 30. martā.

'562z Miertiesn. v. Lazdiņš.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1933. g. 19. decembri
mirušās Matronas Konstantīnam.
Aņisimenoks, ir palicis manto-
jums, sastāvošs no 10. viensētas
10,013 ha kopplatībā (nelaiķei tie-
sības uz vienu septīto daļu), kas
atrodas Ludzas apr. Briģu pag.
Fedorku ciemā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1935. g. 30. martā.
L. 97bl. 560z

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Daugavpils apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935.g. 30. marta lēmumu
un Civ. proc. nolik. 1725. un
1727. p. un Latgales Civ. lik.
1239. p., uzaicina 1934. gada
15. oktobrī mirušās Gelenas
Ādama m. Čevers mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pag.
Asniņu sādžā, 3 mēnešu* laikā,
skaitot no šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas ,/Vaidības Vēstnesi".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības' vairs nepieņems.

Varakļānos, 1935. g. 30. martā.
L. 224 c. 370z

Miertiesnesis A. Skromanis.

Daugavpils apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g.30. marta lēmumu
un Civ. proc. nolik. 1725. un
1727. p. un Latgales Civ. lik.
1239. p., uzaicina 1932. g. 30.
martā mirušā Augusta Jēzupa d.
Tuča mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pagastā Lazdinieku sādža,
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma ievietošanas dienas
, Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1935. g. 30. martā.
L. 223 c. 371z

Miertiesnesis A. Skromanis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja Jelgavā, Pē-
tera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Zaļenieku - Tērvetes pien-
saimnieku sabiedrības un Jēkaba
Rožanska prasību piedziņai no
Kristapa Eiches, 1935. g. 13. no-
vembri pīkst. 10 Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos Kri-

stapam Eichem piederošo vienu
trešo (V) ideālo daļu no Jelga-

vas Jelgavas apr. Zaļenieku pag.
Abgunstes-Grinfeldes muižas Līču
mājām ar hip. 1921. num.:

2) nekustamā manta izsolei
pilnā sastāvā novērtēta par

Ls 8292,— :
3) nekust, manta pilnā sastāva

apgrūtināta ar Ls 24,—. bet
Kristapam un Annai Eichiem

piederošās nekustamās mantas
2daļas ar Ls 1000,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 276,40
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu un

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles, Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 17. aprīlī.
3072 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Pētera ielā
20 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jāna Pētera d. Stalidzena,
1935. g. 21. augustā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsole pārdos
pilnā sastāvā Jāņa Pētera dēla
Stalidzena Jelgavas apr. Jaun-
auces pag. Ozolmuižas ,,TuIce-
Kristop" mājas ar hip. 3153.
num.

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 5600,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 5500.— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 560.—
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 17. aprīlī.

3071 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kancel. Jelgavā, Pētera ielā 20,
dz. 2) paziņo, ka:

1) Viļā Baršuka prasības pie-
dziņai rio Friča Friča d. Zinģa
1935. g. 21. augustā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Friča Friča dēla
Zinģa Jelgavas apr. Vecauces
pag. Vecauces muižas Ģenerāļu
mājas ar hip. 1567. num.;

2) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta par Ls 3130,—;

3) nekust, mantai ir Ls4000,—
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls313,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 17. aprīlī.
3070 Tiesu izpild. ļ. Vīksna

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jēkaba Eglīša un Otrās Lie-
pājas savstarpējās kredītbiedrī-
bas prasību apmierināšanai 1935.
gada 1. novembri, pīkst. 10 Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Jānim Vanagam piederošo ne-
kustamo mantu, Liepājas apr.,
Tadaiķu pag. ,,Vanagu" mājas,
ar hip *. 5390-11 reģ. pilnā sastā-
vā un 11,470 ha platībā.

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemesgrāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1782,—;

4) nekustamai mantai ir hi-
tēku parādi Ls 2150,— Valsts
zemes bankai un Ls 3000,—
Durbes krāj-aizdevu sabiedrībai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 178,20
drošības nauda un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 17. aprīlī.
L. 545 3076

Tiesu izpildītājs A. Meike.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. pantu, pa-
ziņo, ka:

'l) Moža Rozenberga prasības
apmierināšanai 1935. g. 1. nov.
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Ernestam Brēmerim pie-
derošo nekustamo mantu, Liepā-
jas apr. Gaviezes pag. ,,Brēmeru "
mājas, ar zemesgrām. 6770-11.
reģ. pilnā sastāvā un 15,391 ha
platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 3390.—;

4) nekustamai mantai ir
hipotēku parādi Ls3500 — Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 339,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 17. aprīlī.
L. 269 3077

Tiesu izpild. A. Meike

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas un citu prasību
apmierināšanai 1935. g. 6. jūlijā
pulkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
ļāņa-Roberta Kriša d. Slavenieka

nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Kaplavas pag.,
ievesta zemes grāmatu reģistra
3469. folijā un sastāv no Vec-
bornes muižas „Laiviņas" mā-
jām, 16,837 ha platībā;

2) nekustamā manta nodokļu
ņemšanai novērtēta par Ls 2355;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 235,50 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas ie-
gūšanai.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 3079

Grīvā, 1935. g. 20. aprīlī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
»pr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
[kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) 'Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 9. novembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jāzepa d. Jagža nekust, mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Susējas
pag., ievesta zemes grāmatu
reģistra 4601. folijā un sastāv
no Vitenheim-Susējas muižas
atdalītām ,.Kauliņi 147 F un
147 Fa" mājām, 17,96 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 3035—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 308,50
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils.
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 3078

Grīvā, 1935. g. 20. aprīlī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas Krust-
pils iecirkņa tiesu izpildītājs, iz-
labojot sludinājumu, ievietotu š.g.
,,Vald. Vēstn." 82. num. par
Nikona Nikitova nekustamā īpa-
šuma pārdošanu, paziņo, ka ne-
kustamais īpašums atrodas Lī-
vānos, Rīgas ielā 2, bet ne
Krustpilī. 3155

Tiesu izpildītājs P. Dauge.
*— 1

€itu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
2. maijā pīkst. 12, Rīgā, Lauku
ielā 14, dz. 1, pārdos vairāk-
solīšanā Hermaņa Būmaņa ozola
koka dēlus, novērtētus par
Ls 673,90, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 3122

Rīs?ā. 1935. e. 25. aprīlī.

Ūtrupe.
Rīgas pils. ūtrupnieks pār-

dos Rīgas kalpotāju arteļa
,.Ekspress III" uzdevumā pirm-
dien, š. g. 6. maijā, pīkst. 10

Puškina ielā 18
glabāšanai nodotas un par to nesa-
maksātas mantas ar kvīts num.:
725, 821. 1306, 1313, 1318.

Pārdošanā nāks galdi, krēsli,
gultas un visāda veida mēbeles
un citas mantas. 3127

Rīgas pils. ūtrupn. E. Karlsons.

Bauskas apr. policijas 2. iec.

priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā š. g. 3. maijā pīkst. 14
pie Taurkalnes stacijas, Paula
Fabera drēbes un citas mantas,
novērtētas par Ls 130,50 un 3
kub. asis malkas, novērtētas par
LS 66,— muitas soda piedzīšanai,
saskaņā ar Neretas muitnīcas
1934. ģ. 22. oktobra rakstu

Latvijas banka
pārdos 1935. g. 7. maijā pulksten 11, diskonta daļas telpās,

rakstveida izsolē nekustamu īpašumu Majoros, Ātrā ielā 5,
uz sekošiem galveniem noteikumiem:

Nosolītajiem pie līguma noslēgšanas jāiemaksā 25°no no-
solītās summas. Atlikums nomaksājams 10 termiņos 5 gadu laikā.
Par nenomaksāto parāda daļu jāmaksā 6% gadā. L 378

Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu, slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz nekustamu īpašuma izsoli 1935. g.
7. maijā" iesniedzami līdz izsoles sākumam diskonta daļā, kur
arī izsniedz tuvākas ziņas darbdienās no pīkst. 10—12. 3124

Karo min. Apsildes pārvalde
(Valdemāra ielā 10,12, Rīgā)

iegādās vaftstisftā izsolē
1935. gada 7. maijā pīkst. 11

1) mašīnu tīrāmās lupatas 5000 kg

2) šauteņu tīrāmās lupatas 40UU kg
3) lidmašīnu riteņu riepas (700x100) 54 gab.
4) „ „ „ (800X160) 50 gab.

Piedāvājumi nodrošināmi 5<Vapmērā no piedāvājuma summas.

Izsole notiks Rīgā, Valdemārā ielā 1012, la. dz. L367
Tuvāki nosacījumi — Apgādes pārvaldes finanču daļā. 3123



Valsts zemes bankas
bilance 193%. gada 31. decembri.

Centrāle Nodaļas Kopā Centrāle Nodaļas Kopā
AKTĪVS. , , , PASĪVS.

Ls Ls Ls Ls Ls Ls

Kase 21361,94 33 651,85 55013,79 Kapitāli:
Tekoši rēķini 7 486 276,44 824 177,30 8 310 453,74 a) pamata . . . . 7 200 000 —
Vērtspapīri: b) rezerves . . . 5566 816,43
a) pamata kapitāla , 3600 036,— — 3 600 036,— c\ aizdev. (Valsts
b) rezerves , 2 703 600,— — 2 703 600,— saimn. d.) . . .24 393 302,68
c) dažādi 4 649 242,37 — 4 649 242,37 d) dažādi .... 2217744,02

Ilgtermiņa ķīlu zīmju aizdevumi . 68 775 230,— 138 246 960,— 207 022 190,— e) amortizācijas . 290 021,74 39 667 884 87 — 39 667 884 87
īstermiņa aizdevumi ... . 9706152,54 7856583,18 17562735,72 izlaistas bankas ķīhT zīmes .. . 201731726;- - 201731726!-
Zemes pirkšana un pārdošana . . 690 077,99 110 993,90 , *"£"'« Deldēšanas fonds 4 822 616,95 - 4822 616,95.Nekustama manta (bankas nami). 1 o54 977,78

7
1554 977,78 Tiražētas ķīlu zīmes 4 120,- - 4 120,-

Kustama manta (inventārs) ... 121 329.44 ^15 724,02 337 053,46 Maksājamie ķ/zīmju kuponi .. . 3 025,20 - 3 025,20'Ilgtermiņa aizd.term. maksas notec.
^

382,83 1534415,86 2 o07 798,69 Centrāles konts nodaļās — 148494577,65 148 494 577,65Nodaļas 148 494 577,65 148 494 577,65 Nākamo gadu ienākumi 20 910,35 22 122,08 43 032,43:
Dažād. personas un iestādes . . 1 354 936,78 177 010,51 1 531 947,29
Pārejošas summas 168 108,15 128 795,87 296 904,02
Ilgtermiņa aizdevumu rentes . . 146 765,50 — 146 765,50
Tīra peļņa 856 151,18 — 856 151,18

Ls . . . 248 776 244,98 148 822 506,11 397 598 751,09 Ls . . . 248 776 244,98 148 822 506,11 397 598 751,09

Debets. (Feļņas un zaudējumu ikonās par 193H. gudu. Kredīts.

Ls Ls Ls Ls Ls Ls

Tekoši izdevumi. Ienākumi.
Atalgojumi — 925 508,71 Ķīlu zīmju aizdevumi 985 320,66

īstermiņa aizdevumi 128 650,45
Pārvaldes izdevumi: Bankas' namu — 37 593,40

Ceļa izdevumi 44 940 13 Blanketu un dokumentu izgatavošanas izde-
Kancelejas izdevumi ' '. ' . ' . '. '. '. '. '. '. ' . 39 ĪSS^S vumu .atmaksas . — 232 285,05
Sakaru izdevumi 79 690,73 Zemes birojs . 34866,21
Ķīlu zīmju izgatavošana 2 817,56 ,.,„„„. Agrāko hipotēku parādu likvidācija . . . 1027,22

Saimniecības izdevumi-
165 884,35 Veco obligāciju dzēšana 740,07Saimniecības izdevumi. Dažādi _ 23 552,05 1444035,11

Telpu noma nodaļās un aģentūrās .... 5131,80
Apkurināšana 15 844,58 Procenti.
Apgaismošana 7 794,73 Naudas noguldījumu : . — 175 592,75
Aptīrīšana 11867,92 Vērtspapīru — 412 952,61 588 545,36»Satiksmes līdzekļu uzturēšana 56 648,96
Citi saimniecības izdevumi 21 142,85 Nokavējuma rentes
Ēku un telpu remonts 6 799,98 ne oon 00 im -„ • ,1 „ nOI ,on o^r '? 125 230,82 Ķīlu zīmju aizdevumu . . — 281 122,34

Rezerves kapitāla augļi 159 514,34 īstermiņa aizdevumu — 46 818,89
Knzes laika atvilkumi — 105 702,99 Zemes biroja — 1609 49Pensijas fonda piemaksas _ 15 318,71 1497 159,92 Dažādas .. '. ' . '. ' . '. '. '. '. ' . '. ' . ' . '. '. ' . — 2 477 ',92 332 028,64 "

Bankas namu amortizācija — — 36 849,02 ,,., .. , ., ,Shr.
Bankas kustamas mantas amortizācija ... - - 20190,66 Vērtspapīru kursa peļņa 49406,80
Zaudējumi par nepiedzītām prasībām ... — — 3665, 13
Tīra peļņa — — 856 151,18

2 414 015,91 2 414 015,91

3126 L 376 L 375 Valsts zemes fbtmfm.

Dobeles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi,
ko šī pag. valde 1926. g. 10. martā
ar 902. num. izdevusi Kristapm
Imaram un kas, zirgu pārdodot,
pārrakstīta Miķelim Pričinam.

Daugavpils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. JZ JV° 002095, ko viņš
1928. g. 17. aug. izd. Ievai
Grāveris, dz. Krastiņš. 41218x

SJa&ādi
sludinājumi.

I

Rigas kuģniecības aki. sabT
sasauc

akc. kārt. pilnu sapulci
1935. g. 20. maijā pīkst. 18,
Merķeļa ielā 21 dz. 2.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šana ;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1934. g. pārskata pieņemšana;
4) tekoša gada budžeta apstipri-

nāšana;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 3118b Valde.

Valsts tipogrāfijā
Rīgā pilī ir dabūjamas

Iekšlietu ministrijas Būvniecības
pārvaldes izdotās

Būvamatnieku un strādnieku
dienas algas un būvmateriālu

cenas.
Maksā brošēts eksemplārs:

ar piesūtīšanu . . . . Ls —,45
bez piesūtīšanas ... ,, —,35

Brošūra ir nepieciešama visiem
resoriem, izdarot iepriekšējus ap-
rēķinus valsts būvdarbiem.

Valsts tipogrāfija Rīgā pilī.

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Lazera-Libera Freid-
berga konkursa valde paziņo, ka
š. g. 6. maijā, pīkst. 17, Talsos,
Orota ielā 1, tiek sasaukta
minētā Lazera-Libera Freidberga

kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) jautājums par parādnieka ap-

cietināšanu;
4) dažādi jautājumi.

Taisos, 1935. g. 16. aprīiī.
Konkursa valdes priekšsēd.

2875b P. Gredzens.

Latgales tūristu biedrības valde
paziņo, ka viņai uzdots likvidēt
biedrību un tamdēļ uzaicina visas
ieinteresētās personas pieteikt
savas tiesības un prasības līdz
1935. g. 10. maijam, Daugavpilī,
Teātra ielā 8.

Laikā nepieteiktās prasības un
tiesības atzīs par spēku zaudē-
jušām. 3121b Valde.

Latvijas sarkanā krusta prot.
Jankovska sanatorija Liepājā pa-
ziņo, ka šādas termiņa apliecības,
ko izdevis Liepājas ' pilsētas ko-
mandants, nozaudētas: 1) aplie-
cība 164, izdota 1934. g. 22. maijā
Margaritai Šeršunovs un 2) ap-
liecība 677, izdota 1934. gada
30. maijā Bertai Zemarājs.

Apliecības skaitīt par nederī-
I gām. 2439

Maksātnespējīgā parādnieka
Sāja Skujas konkursa valde
uzaicina minētā parādnieka kredi-
torus uz

vispārējo kreditoru sapulci,
kas notiks 1935. g. 6. maijā
pikst. 18, Rīgā, Skolas ielā 13
dz. 5,

ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums par

patreizējo lietas stāvokli un
tā apspriešana;

2) jautājums par konkursa slēg-
šanu un 3119b

3) dažādi jautājumi.
Konkursa valdes priekšsēd.

M. Hillmans, zvēr. adv.

Singer Secoing Mnchine Companv
Rīgā, Raiņa bulv. 3.

fBifanee 193%. g. 31. decembrī.
Aktīvs Ls Pasīvs. Ls

Nekustama manta 381 028,— Pamatkapitāls . . 40 000 —
Inventārs .... 14763,64 Amortizācija . . . 7363,86
Kase 1 949,33 Kreditori .... 2 866 207,42
Tekoši rēķini kredit- Nesamaksātie pār-

iestādēs .... 1059637,57 skata gada izdev. 134740,77
Debitori 1 159 957,57 Pārejošas summas. 188,92
Preces 383 773,56
Zaudējums . . . . 47 391,30

Ls 3-048 500,97 Ls 3 048 500,97 ,

Peļņas un zaudējumu konts 1934. g. 31. decembrī.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 282312,71 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . 44 113,29 pārdošanas. . . 303 485,03-
Nodokļi 8 531,99 Ienākumi no kust.
Apdrošināšana . . 11 323,26 un nekust, man-
Amortizācija . . . 1017,42 tas ekspluatācijas 480, 70»
Dažādi izdevumi un Tīrs zaudējums . . 47 391,30>

zaudējumi . . . 4 058,36
Ls 351 357,03 (2973b) Ls 351 357,03

Autosatiksme Daugavpils-Posuļanha
no š. g. 15. aprīļa līdz 31. maijam.

Darbdienās — no Daugavpils (3. janvāra un Saules ielas stūra)r
pikst. 7.45, 10.30, 15.20 un 19.10.

No Poguļankas (tirgus laukuma): pīkst. 8.10, 11.30.
15.40un19.40.Svētdienās, svētku un svinamās dienās:

No Daugavpils: pīkst. 9.30, 11.—, 14.— un 18.15.
No Poguļankas: pīkst. 10.—, 12.—, 15.— un 19.—.

Ar š. g. 1. jūniju, ikdienas:
No Daugavpils: pīkst. 7.—*), 8.—, 9.—, 10.30, 12.30, 14.—, 15.20,

16.45, 18.20, 19.20, 20.20, 21,20 un 22.25**).
No Poguļankas: pīkst. 7.30*) 8.30, 9.30, 11.—,. 13.—, 14.40 15.45,

17.15, 18.45, 19.45, 20.45, 22.— un 23.—**).
*) apgrozībā, izņemot svētdienas, svētku un svinamas dienas.

**) apgrozībā tikai sestdienās, svētdienās un svinamās dienās.

Autosatiksme Daugavpils-Vilkumiests
no š. g. 14. aprīļa iīdz 15. maijam.

Ikdienas: No Daugavpils (3. janvāra un Saules ielas stūra):
pikst. 8.30 un 16.10.

No Vilkumiesta (muitas punkta): pīkst. 9.20 un 17.
Ar š. g. 16. maiju, darbdienās.

No Daugavpils: pīkst. 7.15 un 16,10.
No Vilkumiesta: pīkst. 8.10 un 17.—.

Svētdienās, svētku un svinamās dienās.
No Daugavpils: pīkst. 8.30 un 16.10.
No Vilkumiesta: pīkst. 9.30 un 17.—.

AEG Elektrības a/s
valde ziņo, ka kārtējā vispārējā
sapulce š. g. 17. aprīlī nenotika
un tamdēļ ielūdz akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci,
kas notiks š. g. 23. maijā pl. 12,
sabiedrības valdes telpās, Rīgā,

Pils ielā 23.

Dienas kārtība:
1. Sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2. Valdes pārskats par 1934. g.;
3. Revīzijas komisijas ziņojums;
4. Budžets;
5. Pārskata, bilances, peļņas un

zaudējumu konta un budžeta
apstiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības par
1934. g.

6. Vēlēšanas;
7. Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 3189

Latvijas spedicijas akc. sab.

„CerhordsunHeys"
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilnu sapulci,
kas notiks 1935. g. 31. maijā
pīkst. 17, sabiedrības telpās,
Liepājā, Biržas laukumā 16.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi par 1934. g., pār-
skata un bilances apstiprinā-
šana;

3) 1935. gada budžets un darbī-
bas plāns;

4) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

Uzrādāmās valdei orīģinālakciju
vietā kvītis pielaižamas no seko-
šām kredītiestādēm: Schweize-
rischer Bankverein, Zūrich'ē,
Deutsche Bank & Diskonto-
Gesellschaft, Berlinē, Allgemeine
Kredit-Anstalt und Bankhaus
Meyer & Co., Leipcigā,. 3116b
Kuģniecības akc. sabiedrība

„3£aija"
sasauc

kārtēju vispāi. alt. sapili
š. g. 20. maijā pīkst. 18, Latv.
kuģn. sab. ,.Austra" telpās, Rīgā,
Valdemāra ielā 17

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) gada pārskata nolasīšana par

1934. darbības gadu, revīzijas
komisijas ziņojumi un gada
pārskata pieņemšana;

3) budžets un darbības plāns
1935. gadam;

4) vēlēšanas; 3128b
5) ziņojumi un priekšlikumi.

Gadījumā, ja statūtos pare-
dzētais akcionāru skaits nesa-
nāktu, tad tiek sasaukta otra
kārtēja sapulce š. g. 3. jūnijā,
taī pašā laikā, vietā un ar to
pašu dienas kārtību, kura būs
pilntiesīga, neatkarīgi no at-
nākušo akcionāru skaita. Valde.

Akc. sab. „Autoriņķis"
valde paziņo, ka š. g. 20. maijā
pīkst. 12, valdes telpās Rīgā
Hanzas ielā 3, tiek sasaukta

kārtējā akcion. sapulce
ar d i e n a s kārtību:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojums;
3) 1934. gada darbības pārskata

un bilances apstiprināšana
un valdes atsvabināšana no
atbildības;

4) 1935. gada budžeta un dar-
bības plāna pieņemšana;

5) valdes un revīzijas komisijas
vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Rīgā, 1935. g. 24. aprīiī.
3120b Valde.

Tirdzniecības akc. sabiedrība
,,Mākslas keramika",

saskaņā ar statūtu 46. §, sasauc

kārt. vispār, akc. sapulci
1935. g. 17. maijā pīkst. 13
valdes telpās Rīgā, Kaļķu ielā 1.

Dienas kārtība:
1) darbības pārskats par laiku

no 1934. g. 1. janv. līdz
1934. g. 31. decembrim;

2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) valdes locekļu un kandidātu

vēlēšanas;
4) revīzijas komisijas vēlēšanas;
5) akcionāru priekšlikumi;
6) tekošas darīšanas.

3115b Valde.

Noliktavu un transporta a/s
„MERKURS"

valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci
š. g. 18. maijā pīkst. 15 valdes
telpās Kaļķu ielā 3/5 dz. 6.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un proto-

kolista ievēlēšana;
2) revīzijas komisijas ziņojums,

1934. gada darbības pārskata
apstiprināšana, valdes locekļu
atsvabināšana no atbildības;

3) peļņas sadalīšana;
4) budžets un darbības plāns

1935. gadam;
5) vēlēšanas;
6) dažādi pieprasījumi un pa-

ziņojumi. 3117b

Apdrošināšanas akc. sab.
«Kurzeme"

valde, uz statūtu 14. § pamata,
sasauc š. g. 24. maijā pīkst. 9,
Apdrošināšanas akc. sab. ,,Kur-
zeme" telpās (Rīgā Domalauk.ll)
kārt. vispār, akc. sapulci.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šanas;
2) pārskats par 1934. gadu, revī-

zijas komisijas ziņojums un
valdes locekļu atsvabināšana
no atbildības;

3) 1934. gada peļņas sadalīšana;
4) 1935. g. budžets;
5) nekustama īpašuma iegūšana;
'6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi. 3114b

Valde.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2206. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar fi"mu „P. Meļņikovs", kuras
īpaL .iekš ir Pāvels '(Pauls) Meļņi-
kovs, dzimis Daugavpilī 1873. g.
24. jūnijā ar dzīves vietu Rīgā,
Lāčplēša ielā 70-b dz. 3. Darbības
nozare: mākslīgo būvju darbi
uz Rīgas-Ērgļu-Kārsavas līnijas
pēc 1933. g. 8. augusta līguma;
uzņēmums atrodas Rīgas apr.
Suntažu pag.; darbība atklāta
1920. g.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.
613 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2207. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. marta lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „DanieIs-Meiers Levi",
kuras īpašnieks ir Daniels-Meiers
Levi, dzimis Ventspilī 1882. g.
26. jūnijā ar dzīves vietu Rīgā,
Kungu ielā 30 dz. 5. Darbības
nozare: dāmu apģērbu tirdz-
niecība; uzņēmumi atrodas:
a) galvenais — Rīgā, Kr. Barona
ielā 23, b) otrs — Rīgā, Kaļķu
ielā 19; galvenā uzņēmuma dar-
bība atklāta 1930.' g. Tirgo-
tājam Danielam-Meieram Levi
pastāv pirmslaulības līgums par
laulāto mantiskām attiecībām,
kas izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1930. ģ. 282. num.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.
614 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata; paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2208. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jumtu papes rūp-
niecība J. D. Sproģis", kuras
īpašnieks ir Jānis Dāvā d. Sproģis,
dzimis Vējavas pag. 1875. g.
18. decembri ar dzīves vietu
Rīgā, Gogoļa ielā 13 dz. 1. Dar-
bības nozare: jumtu papes rūp-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
L. Lubānas ielā 39; darbība
atklāta 1908. g. Tirgotājam Jā-
nim Sproģim pastāv laulības
līgums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts Se-
nāta sludinājumos 1915. g.
27. num.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K I i n g o.
615 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2209. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. marta lēmumu,
ierakstīta vicnpersonīga tirgotāja
ar firmu „Pārtikas preču tirgo-
tava R. Izraelštams", kuras īpaš-
niece ir Rachele Izraelštams, dzim.
Sasmaka 1883. g. 9. janvāri
ar dzīves vietu Rīgā, Ģertrūdes
ielā 4 dz. 12. Darbības nozare:
pārtikas preču tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Ģert-
rūdes ielā 4; darbība atklāta
1921. g.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo,
R16 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2210. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „H. 1. Firsts", kuras
īpašnieks ir Hilelis-lcchoks Firsts,
dzimis Bauskā 1903. g. 5. sept.
ar dzīves vietu Rīgā, Sadovm-

kova ielā 19 dz. 10. Darbības
nozare: maizes ceptuve; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Sadovņi-
kova ielā 17; darbība atklāta
1932. g. 10. jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
Tirdzn. reģ.tiesnesisA. Klingo.

617 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2212. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jūlijs Buķis", kuras
īpašnieks ir Jānis-Jūlijs Buķis
(Bukke), dzimis Rāmas muižā
1877. g. 26. janvārī ar dzīves
vietu Rīgā, Kr. Barona ielā 14
dz. 31. Darbības nozare: grā-
matu, rakstāmlietu tirdzniecība
un drukas darbu pieņemšana;
uzņēmums atrodas Rīga, Eliza-
betes ielā 18; darbība atklāta
1919. g. decembrī; pilnvarniece:
Meta-EIfrīda Buķis (Bukke).

Rīgā, 1935. g. 27. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
619 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2213. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Leo Berkholcs", kuras
īpašnieks ir Leo Berkholcs, dzim.
Rīgā 1878. g. 25.' februārī ai
dzīves vietu Rīgā, Raiņa bulv. 33
dz. 1. Darbības nozare: l šķiras
traktieris ar reibinošiem dzērie-
niem; uzņēmums atrodas Rīgā,
Raiņa bulv. 33; darbība atklāta
1927. g.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

620 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2214. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Amerikāņu mašīnu
centrāle S. Abramsons", kuras
īpašnieks ir Sīmanis Abramsons,
dzimis Jaunjelgavā 1892. g.
17. jūnijā ar dzīves vietu Rīgā,
Kr. Barona ielā 14 dz. 27. Dar-
bības nozare: rakstāmmašīnu un
to piederumu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā. L. Smilšu
ielā 1921; darbība atklāta 1930. g
1. jūlijā. Tirgotājam Sīmanim
Abramsonam pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām at-
tiecībām, kas iziudināts ,,Vald .
Vēstn." 1932. g. 44. num.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.
621 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2215. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Centrālbenc" R. Kāns",
kuras īpašniece ir Reveka Kāns,
dzimusi Daugavpilī 1906. g
25. martā ar dzīves vietu Rīgā,
Rūpniecības ielā 4 dz. 7. Dar-
bības nozare: naftas produktu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Gaizina un Prahas ielu
strūvī; darbība atklāta 1930. g.
Tirgotājai Revekai Kāns pastāv
laulības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām, kas izsludināts
„Vaidības Vēstnesī" 1930. g.
81. num.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

622 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,.A"
ar reģistra 2211. num. , saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Aukcionu-komisījas
nams, „Vako" Pauls Kadažs",
kuras īpašnieks ir Pauls Kadažs.
dzimis Irlavas pag. 1884. g
6. augustā ar dzīves vietu Rīgā
Augļu ieiā 2 dz. 18. Darbības
nozare: mantu aukcions—komi-
sija; uzņēmumi atrodas: a) gal-
venais -- Rīgā, Merķeļa ielā 21.
b) otrs — Rīgā, Brīvības ieiā 42:
galvenā uzņēmuma darbība at-
klāta 1921. ' g.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
Tirdzn. reģ.tiesnesisA. Klingo.

618 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2216. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kārlis Zāģeris", kuras
īpašnieks ir Kārlis Zāģeris, dzim.
Valmierā 1890. g. 10. martā
ar dzives vietu Rīgā, Duntes
ielā 31 dz. 3. Darbības nozare-,
būvmateriālu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Duntes
ielā 27; darbība atklāta 1924. g.
aprīti. Tirgotājam Kārlim Zā-
ģerim pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecībām
kas izsludināts „VaId. Vēstn."
1934. g. 140. num.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
623 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2217. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Vilma Kleinhofs",
kuras īpašniece ir Vilma Kleinhofs
dzimusi Rīgā 1905 g. 18. jūnijā
ar dzīves vietu Rīgā, Rēveles
ielā 33. Darbības nozare: gaļas
un desu tirdzniecība un desu
izgatavošanas darbnīca; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Rēveles
i:iā 33; darbība atklāta 1930. g.
7. oktobrī.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
624 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rigas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2218. num., saskaņā ai
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „K. Grandovskis", kurss
īpašnieks ir Kristaps Grandovskis
dzimis Rīgā 1902. g. 17. sep-
tembrī, ar dzīves vietu Rīgā
Ēbeļmuižas ielā 34. Darbības
nozare: pārtikas preču tirdznie-
cība; uzņēmumi atrodas: a) gal-
venais — Rīgā Ēbeļmuižas
ielā 34, b) otrs—Rīgā Margarietes
ielā 15; galvenā uzņēmuma dar-
bība atklāta 1927. gadā.

Rīgā, 1935 g. 27. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo

625 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2219. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,R. Pavasars", kuras
īpašnieks ir Roberts Pavasars,
dzimis Valkas apr. Palsmanes
pag. 1894. g. 10. aprīiī, ar dzīves
vietu Rīgā Strēlnieku ieiā 3
dz. 6. Darbības nozare: kondīto-
reja-tirgotava un augļu tirgotava
I g.; uzņēmums atrodas Rīgā
Strēlnieku 'ielā 1; darbība atklāta
1924. g. 626

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2220. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „F. Sidorovičs", kuras
īpašnieks ir Ferdinands Sidoro-
vičs, dzimis Rīgā 1878. g. 3. sep-
tembrī, ar dzīves vietu Rīgā
Bauskas ieiā 39 a dz. I. Darbības
nozare: maizes ceptuce; uzņē-
mums atrodas Rīgā Bauskas
ieiā 39a; darbības atklāta 1912. g.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

627 Sekr. v. A. B ē r z i ņ š
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2221. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesnese
1935. g. 27. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,L. Garoza", kūpas
īpašniece ir Lūcīja Garoza,
dzimusi Cēsu apr. Skujene- - pag.
1887. g. 4. oktobrī, ar dzīves vietu
Rīgā Lienes ieiā 9 dz. 21. Dar-
bības nozare: piena un piena
produktu tirdzniecība; uzņē-
mumi atrodas: a) galvenais —
Rīgā Avotu ielā 54 a, b) otrs —
Rīgā Matīsa ieiā 89 a: ļ>
uzņēmuma darbība atkiāla
1927. gadā. 628

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2222. num., saskaņā ai
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „L. šnikvalds", kuras
īpašniece ir Lizete Šnikvalds,
dzimusi Arlavas pag. 1868. g.
31. decembri, ar dzīves vietu
Rīgā, Meža parkā, Meža prosp. 64,
dz. 2. Darbības nozare: a) apavu
fabrika, b) apavu tirdzniecība;
uzņēmumi atrodas: a) galvenais
— Rīgā, Brīvības ielā 129 133,
b) otrs — Rīgā, Tērbatas ielā 7;
galvenā uzņēmu ua darbība at-
klāta 1933. g. I. jūnijā; prokū-
rists Teodors Šnikvalds.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

629 Sekretāra v. A. Berz inS.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39, p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2223. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „P. Lukstiņš", kurss
īpašnieks ir Pēteris Jāņa d.
Lukstiņš, dzimis Jaunjelgavas
apr. ,,Elkšņu" m. 1865. g. 15. no-
vembrī, dzīvo Rīgā, Valdemāra
ieiā 33, dz. 13. Uzņēmumi atro-
das: a) galvenais — Rīgā, Val-
demāra ielā 33, dz. 13, b) otrs —
Rīgā, Vidzemes šosejā 52-b,
c) trešais — Rīgā, Bāriņu ieiā 1-a,
d) ceturtais — Torņakalna preču
stac. lauk. I un 34, e) piektais —
Majoros, Rīgas ielā 38; darbības
nozare: a) koku tirdzniecība,
b), c) būvmateriālu tirdznieciba,
d) malkas tirdznieciba, e) būv-
materiālu un malkas tirdzniecība;
galvenā uzņēmuma darbība at-
klāta 1906.' g.

Pēterim Jāņa d. Lukstiņam
pastāv laulības līgums par lau-
lāto mantiskām attiecībām, kas
publicēts ,,Vaid. Vēstn." 1928. g.
176. numurā.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.
630 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2224. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „KārIis Rumkauskis",
kuras īpašnieks ir Kārlis Rum-
kauskis, dzimis Rīgā, 1894. g.
23. septembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, īves ielā 2, dz. 1. Darbības
nozare: veļas soda un glauber-
sāls izgatavošanas darbnīca; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, īves ielā 2;
darbība atklāta 1927. g. 9 .jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
631 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2225. num., "saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „0. Viksne", kuras
Īpašnieks ir Osvalds Vīksne",
dzimis Zeltiņu pag. 1887. g.
28. janvārī, ar dzīves vietu Bul-
duros, Lielā prosp. 109. Darbības
nozare: pārtikas preču tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Bul-
duros, Lielā prospektā 109; dar-
bība atk.āta 1923. g. sākumā.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.
532 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2226. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. marta lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „P. Baumanis", kuras
Īpašnieks ir Pēteris Baumanis,
dzimis Birzga.es psg. 1874. g.
2. septembri, ar dzīves vietu
Bulduros, Stirnas r,-gā 19. Dar-
bības nozare: tūbiņu un špric-
koiķu daibnīca; uzņēmums atro-
das Rīgā, L. Nometņu ie ā 25;
darbība atkiāta 1925. gadā.

Rīgā, 1935. g. 27. mart i.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

533 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikimu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,.A"

3r reģistra 2227. num., saskaņā
ir tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. marta lēmumu,
erakstīts vienpersonīgs tirgotājs

ar firmu „Kisaburo J okoi", kuras
īpašnieks ir Kisaburo Jokoi, Ja-
pānas pavalstnieks, dzimis Ja-
pānā, Tokio 1875. g.. ar dzīves
vietu Rīgā Bruņinieku ieiā 8a
dz. 7. Darbības nozare: japāņu
izstrādājumu un rotaļlietu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā
Kaļķu ielā 38; darbība atklāta
1928. g.

Rīgā, 1935. g 27. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
634 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2229. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,L. Jofe", kuras īpaš-
nieks ir Lēvins Jofe (Joffe),
dzimis Rīgā 1882. g. 27. jūlijā,
ar dzīves vietu Rīgā Antonijas
ielā 16 dz. 15. Darbības nozare:
adītu preču tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā L. Grēci-
nieku ielā 3; darbība atklāta
1930. g.

Tirgotājam Lēvinam Jofe
(Joffe) pastāv pirmslaulības lī-
gums par laulāto mantiskām at-
tiesībām, kas izsludināts Senāta
1909. g. ziņojumu pielikumā
18. numurā.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

636 Sekretāra v.A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesastirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2230. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. marta lēmumu,
ierakstīts vienpsrsonīgs tirgotājs

ar firmu „Jāzeps Švaglis", kuras

īpašnieks ir Jāzeps Švaglis, Lie-
tuvas pils., dzim. Rīgā 1900. g.,
ar dzīves vietu Rīgā Tulas ielā 8
dz. 20. Darbības nozare: tirgo-
šanās ar gaļu; uzņēmums atrodas
Rīgā, Centrāltirgu II pal. gaļas
nod. 185; darbība atklāta 1929. g.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

637 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2231. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „lzraels Sabešinskls",
kuras īpašnieks ir Izracis Sabe-
šinskis, dzimis Rīgā 1896. g.
17. jūnijā, ar dzīves vietu Rīgā
Marijas ieiā 10 b dz. 2. Darbības
nozare": gaļas tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Centrāltirgū
IV pal. 16 17; darbība atkiāta
1925. gadā.

Rīgā, 1935.g. 28. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
638 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2228 , num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. marta lēmumu
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Minna Jendze", kuras
īpašniece ir Minna Jendze, dzim.
Limbažu pag. 1886. g. 10. martā,
ar dzīves vietu Rīgas Jūrmalā
Priedainē, III līnijā 3. Darbības
nozare: veļas un drēbju tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Sīkumu tirgū I jaunā nod. 47;
darbība atkiāta 1919. g.

Tirgotājai Minnai Jendze pa-
stāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas iz-
sludināts ,,Valdības Vēstnesī",
1934. g. 117. numurā.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo

635 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2232. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. marta lēmumu,

ieraksiīta vienpersonīga tirgotāja
ar firirii ,,Z. Vulfs", kurrs īpaš-
niece ir Zara Vulfs, dzimusi
Krievijā, Aršukovā 1857. g.
1. septembri, ar dzīves vietu
Rīgā Vidus ie.ā 11 dz. 4. Dar-
bības nozare: piena produktu
tirdzniecība: uzņēmums atrodas
Ri<;ā Cenrrāltiigū II pai. 111;
darbība afk āta 1920.g. I. martā.

Rīgā, 1935. g. 28. martā.

Tirdzn.reģ. tiesnesis A.Kli" go.
639 Sekretārav. A. Bērziņš

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2233. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jānis Richters", kuras
īpašnieks ir Jānis Richters, dzim.
Vecmuižā 1887. g. 13. septembrī,
ar dzīves vietu Jelgavas rpr.
Bērzmuižā. Darbības noza
tvaika pienotava; uzņēmums at-
rodas Cēsu apr. Raunā; darbība
atklāta 1922. gadā.

Rīgā, 1935. g. 28. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K 1 i n g o.
640 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2235. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kristaps Freimanis",
kuras īpašnieks ir Kristaps Frei-
manis, dzimis Zaļenieku pag.
1874. g. 16. septembrī, ar dzīves
vietu Rīgā Ormaņu ielā 26 dz. 3.
Darbības nozare: makaronu un
nūdeļu fabrika; uzņēmums atro-
das Rīgā Ormaņu ielā 26;
darbība atklātai 925. g. 11. maijā;
pilnvarnieks Albinius Freimar,is.

Rīgā, 1935. g. 28. maitā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KI i n g o.
642 Sekretāra v.A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2236. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Mozus Fogts", kuras
Īpašnieks ir Mozus (Mozes) Fogts,
bij. Krievijas pavalstnieks, dzimis
Vitebskas 'gub .1893. g. 22. au-
gustā, ar dzīves vietu Rīgā
13. Janvāra ieiā 25 dz. 2. Dar-
bības nozare: tabakas preču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā
13. Janvāra ielā 21,23; darbība
atkiāta 1923. g. 1. janvārī. 643o

Rīgā, 1935. g. 28. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2237. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Mārtiņš Martinsons",
kufas īpašnieks ir Mārtiņš Mārtiņa
dēls Martinsons, dzimis Limbažos
1903.g. 2. martā, ar dzīves vietu
Valmieras apr. Alojā. Darbības
nozare: dažādu preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Alojā, Alojas
biedrību namu vaidēs namā;
darbība atklāta 1928. g. 1. jūlijā.

Rīgā. 1935. g. 28. martā.

Tirdzn.reģ.tiesnesis A. Klingo.
644 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2234. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Būvuzņēmējs Jānis
Vilks", kuras īpašnieks ir Jānis
Vilks, dzimis Rīgā 1891. g.
8. septembrī, ar dzīves vietu
Rīgā Talsu ieiā 12 dz. 29. Dar-
bības nozare: jaunbūvju darbi;
uzņēmums atrodas Rīgā Talsu
ielā 12 dz. 29; darbība atklāta
1924. gadā. 641

Rīgā, 1935. g. 28. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.K'ingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2238. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersoi īgs tirgotājs
ar firmu ,,Oskars Mālers", kuras
īpašnieks ir Tenis-Oskars Mālers,
dzimis Lēdurgas pag. 1890. g.
4. novembri, ar dzīves vietu
Rīgā Brīvības ielā 141. Darbi:
nozare: a) galvenā — maizes cep-
tuve, h) otrā — pārtikas prtču
tirdzniecība: uzņēmumi atrodas
Rīgā Brīv 141; darbība

ita: a) 1924. g. 15. maijā,
b) 1931. g. I. janvārī. 645o

Rīgā, 1935. g. 28. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo-
Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2205. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. marta lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Kupinskis", kuras
īpašnieks ir Andrejs Kupinskis,
dzimis Rīgā, 1884. g. 22. oktobrī
ar dzīves vietu Rīgā, Hospitāļu
ieiā 34 dz. 10. Darbības nozare:
gaļas un desu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Hospitāļu
i'elā 34; darbība atklāta 1930. g.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.

Tirdzn.reģ. tiesnesis A. Klin go.
612 Sekretāra v.A. Bērziņš.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2239. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Ābrams Kacevs", kuras
īpašnieks ir Ābrams Kacevs, Lie-
tuvas pilsonis, dzimis Rīgā 1899.g.
23. aprīiī, ar dzīves vietu Rīgā
Brīvības ielā 6062 dz. 7.
Darbības nozare: gaļas un desu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas:
a) galvenais — Rīgā Artilērijas
ieiā 60, b) otrs — Rīgā Jāņa
Asara ielā 14; gaive'nā uzņēmuma
darbība atklāta 1932. g ' . 646o

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecībai
ļ reģistra nodaļa, uz noterkumu par
ļ tirdzniecības reģistru 39.. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-

Tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2261. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Zelmanis Citrons",
kuras īpašnieks ir Zelmanis
Citrons, dzimis Rīgā. 1880. g.
21. martā ar dzīves vietu Rīgā,
Blaumaņa ielā 15, dz. 6.
Darbības nozare: košera gaļas
un desu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Marijas ielā 10a;
darbība atklāta 1909. g.

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

668 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,.A"
ar reģistra 2244. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar fitrmu „Mārtiņš Rumbergs",
kuras īpašnieks ir 'Mārtiņš Rum-
bergs, dzimis Rīgas apr. Doies
pag. 1889. g. 29. jūnijā, ar dzīves
vietu Vaimieras apr. Kokmuižas
pag. ,,Līdumniekos ". Darbības
nozare: lopu un gaļas uzpirkšana
atka.pārdošanai; uzņēmums at-
rodas Vaimieras apr. Kokmuižas
pag. ,,Līdumniekos "; darbība at-
klāta 1927. g. 651z

Rīgā, 1935. g. 28. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2272. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 29. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Vilhelms Apsitis",
kuras īpašnieks ir Vilhelms Ap-
sitis, dzimis Valkas apr. Bilskas
pag. Vilku muižā 1900. g. 8. ap-
rīlī, ar dzīves vietu Valmieras
apr. Jaunburtnieku pag. ,,Baļļas
dzirnavās". Darbības nozare:
ūdens dzirnavas, zāģu gateris
un vilnas apstrādāšana; uzņē-
mums atrodas Valmieras apr.
Jaunburtnieku pag. „Bal|as dzir-
navās"; darbība atklāta 1876. g.

Rīgā, 1935. g. 29. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
679 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2271. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 29. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „S. Cimbels", kuras
īpašniece ir Soņa Cimbels, dzi-
musi Rīgā, 1895. g. 28. jūnijā,
ar dzīv. vietu Rīgā, Kr. Barona
ielā 47, dz. 29. Darbības no-
zare: zvērādu tirdzniecība un
komisija; uzņēmums atrodas
Rīgā, Kr. Barona ielā 30; dar-
bība atklāta 1931. g. septembi;
prokūrists Haims Cimbels. Tir-
gotājai Soņai Cimbels pa tāv
pirmslaulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, ka; iz-
sludināts „Valdības Vēstn."
1931. g. 280. num.

Rīgā, 1935. g. 29. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

678 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa,,uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo; ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 22701 num.,, saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 29. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Zeima Eli", kuras
īpašniece ir Zelma Els (Eli), dzi-
musi Rīgā, 1888. g. 18. no-
vembrī, dzīvo Rīgā, Lāčplēša
ielā 35, dz.. 33. Uzņēmumi at-
rodas:, a) galvenais Rīgā, Kr.
Barona ielā 42, b), c) Majoros,
Jomas ielā 26; darbības nozare:
a), b.) vīnu tirgotavā reibinošu
dzērienu pārdošana vienīgi prom-
nešanai, c) augļu ? un saldumu
tirdzniecība; galvenā uzņēmuma
darbība atklāta 192L gada
16. martā.

Rīgā, 1935. g. 29. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
677 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39.p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2269. num., saskaņā:
ar tirdzniecības reģistra tiesneša;
1935. g. 29. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pēteris Pūka", kuras
īpašnieks ir Pēteris Pūka, dzimis
Trikātā, 1894. g. 19. februārī,
ar dzīves vietu Valmierā, Rīgas
ielā 17. Darbības nozare:
koloniāl-materiāl un lauksaimr
niecības preču tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Valmierā, Rīgas,
ielā 17; darbība atklāta 1919..g..
20. augustā.

Rīgā, 1935, g, 29. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klin:go.

676 Sekretāra v. A. B.ērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39.' p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A'"
ar reģistra 2263. num., saskaņā,
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935.' g: 29. marta lēmumu:,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs,
ar firmu „H. Golanskis", kuras
īpašnieks irHaimsGoIanskisdzimis Rēzeknē 1870. g., ar
dzīves vietu Rīgā, Marijas^ ielā 19'
dz. 11. Darbības nozare: mi m-
faktūras preču tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Mc 1as
ielā 19; darbība atklāta 1920 g.;,
prokūrists: Nachmanis Oolan ;sris.

Rīgā, 1935, g. 29. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

675 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mat?., paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā A"
ar reģistra 2267. num., saskaņā ar

1 tirdzniecība* reģistra tiesneša
1935 g. 29. marta lēmumu ,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „R. Ķelpis", kuras
īpašnieks ir Rūdolfs Ķelpis, dzimis
Cēsu apr. Drustu pag. 1876. g.
18. maijā ar dzīves vietu Rīgā
Artilērijas ielā 68 dz. 17. Dar-
bības nozare: koku apstrādāšanas
darbnīca; uzņēmums atrodas
Rīgā, Gertrūdes ielā 37; darbība
atkiāta 1924. aprīlī. -

Rīgā, 1935. g. 29. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

674 Sekretāra v.A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2266. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 29. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „J. Feders", kuras īpaš-
niece ir Jūlija Feders, dzimusi
Valmieras apr., Ozolu pagastā,
1870. g. 33. maitā, ar dzīves
vietu Valmierā, Katrīnas ielā 9.
Darbības nozare: desu un gaļas
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Valmiera, Katrīnas ielā 9; dar-
bība atklāta 1920. g.

Rīgā, 1935. g. 29. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
673 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2265. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 29. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pēteris Majors", kuras
īpašnieks ir Pēteris Majors, dzi-
mis Jaunraunā, 1868. g. 4. jūnijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Pļavu ielā 9,
dz. 1. Darbības nozare: būvdarbi
ārpus mājas; uzņēmums atrodas
Rīgā, Pļavu ielā 9, dz. 1; dar-
bība atklāta 1923. g.

Rīgā, 1935. g. 29. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
672 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo,.ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2264. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra ties'neša
1935. g. 28. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Hugo Briedis", kuļ-as
īpašnieks ir Arvids-Hugo Briedis,
dzimis Valkas apr. Mārkalnes
pag. 1900. g. 6. maijā, ar dzīves
vietu Valkas apr., Māi kaln.es pag.
„Mellītī". Darbības nozare: lauk-
saimniecības ražojumu, lopu un
gaļas uzpirkšana atkalpārdo-
šanai; uzņēmums atrodas Valkas
apr. Mārkalnes pag. ,,Mellītī";
darbība atklāta 1934. g. 29. jūn.

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

671 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2263. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Andrejs Rencis", ku-
ras īpašnieks ir Andrejs Rencis,
dzim. Valmierā, 1908. g. 18. de-
cembrī, ar dzīves vietu Val-
mierā, Pēterpils ielā 10. Darbī-
bas nozare: gatavu apavu , ādas
preču, jēlvielu un citu preču
tirdznieciba; uzņēmums atro-
das Valmierā, Pēterpils ieiā 10;
darbība atklāta 1917. g.

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.
670 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2262. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Dāvīds Grāvītis",
kuras īpašnieks ir Dāvids Grā-
vītis, dzimis Taurupes pag.
1866. g. 6. septembrī ar dzīves
vietu Rīgā, Duntes ieiā 29, dz. 3.
Darbības nozare: tirdzniecība
2. šķ. traktierī ar reibinošiem
dzērieniem; uzņēmums atrodas
Rīgā, Duntes ielā 29/31; dar-
bība atklāta 1912. g. 1. jūnijā.

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

669 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā .,A"
ar reģistra 2260. num., pamato-
joties uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 28. marta lē-
mumu, ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu ,.Herberts
Mellers", kuras īpašnieks ir
Herberts Mellers (Moelier), dzimis
Rīgā, 1903. g. 1. martā ar dzī-
ves vietu Rīgā, Baldones ielā 13,
dz. 1. Darbības nozare: pārti-
kas preču tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, M. Smiišu
ielā 2/4; darbība atklāta 1932. g.
1. janvārī.

Rīgā, 1935 g. 28. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

667 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2259. num., pamato-
joties uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 28. marta lē-
mumu, ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu „J. E. Kauf-
manis", kuras īpašnieks ir Jan-
kels-Elja Kaufmanis, dzimis
Daugavpilī, 1893. g. 28. decem-
brī ar dzīves vietu Rīgā, Pulkv.
Brieža ielā 8, dz. 8. Darbības
nozare: manufaktūras preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Marijas " ielā 4; darbība
atklāta 1926. g. Tirgotājam
Jankelim-Eljam Kaufmanim pa-
stāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas iz-
sludināts ,.Valdības Vēstneša"
1928. g. 280. num.

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
666 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2258. num., pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 28. marta lē-
mumu, ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu „Nochims Šo-
mers", kuras īpašnieks ir No-
chims-Šimens Šomers, dzimis
Lietuvā, Kaunas gub. 1867. g.
ar dzīves vietu Rīgā, Marijas
ielā 33. Darbības nozare: ga-
tavu apģērbu tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Marijas
ielā 13; darbība atklāta 1885. g.

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

665 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2257. num., pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g.. 28. marta lē-
mumu, ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu „Johans
Grīnbergs", kuras īpašnieks ir
Johans Grīnbergs (Orūnberg),
dzimis Rīgā, 1905. g. 28. jūlijā
ar dzīves vietu Rīgā, Strēlnieku
ielā 11, dz. 4. Darbības nozare:
maizes un konditorejas preču
ceptuve, bez tam Rīgā, Strēl-
nieku ielā 11 kondītoreja-maiz-
nlca un Rīgā, Stabu ielā 61 mai-
zes un cepumu tirgotava; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Strēlnieku
ielā 11; darbība atklāta 1932. g.
1. septembrī. Prokūrists Ansis-
Herberts Grīnbergs (Orūnberg).

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

664 Sekretāra v.A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata*, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2255. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g 28. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „F. Sakne", kuras
īpašnieks ir Fricis Sakne, dzi-
mis Remtes pag. 1887. g. 11. jū-
nijā ar dzīves vietu Cēsīs, Rīgas

|ieiā 19. Darbības nozare: ma-
nufaktūras, galantērijas un ga-
tavu diēbju tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Cēsīs, Rīg s
ieiā 19; darbība atkiāta 1916. g.
1. oktobri.

Rīgā, 1935. g. 2'. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

662 Sekretāra v. A. Bērzi ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2254. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Arvīds Vaics", kuras
īpašnieks ir Arvīds Vaics, dzimis
1S03. g. 29. martā ar dzīves
vietu Rīgā, Baznīcas ieiā 37,
dz. 17. Darbības nozare: pār-
tikas preču tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Baznīcas
ielā 37; darbība atkiāta 1932. g.

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
661 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2253. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Lība Aronsons", kuras
īpašniece ir Lība Aronsons, dzim.
Rīgā 1892. g. 5. septembrī ar
dzīves vietu Rīgā, Audēju ielā 1
dz. 6. Darbības nozare: kažoku
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Audēju ielā 13; darbība
atkiāta 1934. g. 5. martā. Tirgo-
tājai Lībai Aronsons pastāv lau-
lības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībān, kas izsludināts
,,Valdības Vēstneša" 1924. g.
213. num.

Rīgā, 1935. g. 28 martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
660 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2252. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. marta lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „F. Vanags", kuras
īpašnieks ir Fricis Vanags, dzim.
Valkas apr. Gaujienā 1875. g.
20. septembrī ar dzīves vietu
Rīgā, Raiņa bulvārī 2 dz. 24.
Darbības nozare: augļu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Centrāltirgū III pav. 134/135;
darbība atklāta 1920. g.

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
Tirdzn.reģ. tiesnesis A. Klingo.

659 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2251. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „KārIis Dūnis", kuras
īpašnieks ir Kārlis Dūnis, dzimis
Vaimieras apr. Ozolu pag. 1889. g.
11. oktobrī ar dzīves vietu Cēsu,
Rīgas ielā 37. Darbības nozare:
grāmatu un rakstāmlietu tirdz-
niecība, bez tam Cēsīs, Rīgas
ielā 37 tipogrāfija un grāmatu
sietuve; uzņēmums atrodas Cēsīs,
Rīgas ielā '37; darbība atkiāta
1918. g. augustā.

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo,
658 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2250. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Gersons Šteinmanis",
kuras īpašnieks ir Gersons Štein-
manis, dzimis Daugavpilī 1874. g.
ar dzīves vietu Rīgā, Dzirnavu
ielā 7. Darbības nozare: a) gaļas
tirdzniecība, b) lopu uzpirkšana
atkalpārdošanai; uzņēmumi at-
rodas: a) galvenais — Rīgā,
Antonijas ieiā 13, b) otrs —
Rīgā, Dzirnavu ieiā 7 dz. 3;
galvenā uzņēmuma darbība at-
klāta 1922. ' g.

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

657 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2249. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pēteris Stabiņš", kuras
īpašnieks ir Pēteris Stabiņš, dzim.
Madonas apr. Patkuies pag.
1822. g 29. jūlijā ar dzīves
vietu Rīgā, Pērnavas ielā 21
dz. 16. Darbības nozare:

ceptuve, b) maizes
cepumu un saldumu tirdzniecība;

uzņēmumi atrodas Rīgā, Pēr-
navas ielā 21; uzņēmumu darbība
atklāta 1922. g. 'l. maijā.

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.
656 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2248. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. marta lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Koku zāģētava Jānis
Kalniņš", kuras īpašnieks ir
Jānis Kalniņš.dzimis Rīgā 1876.g.
21. martā, 'dzīvo Rīgā, Alberta
ielā 6, dz. 8. Uzņēmums at-
rodas Lībekas sala 5, Rīgā;
darbības nozare: koku zāģētava;
uzņēmuma darbība atklāta
1927. g. Prokūrists Jēkabs Kal-
niņš ar pilnvaru-prokūru 1935. g.
1936., 1937. gadiem.

Rīgā . 1935. g. 28. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

655 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2247. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jānis Konrāds", kuras
īpašnieks ir Jānis Konrāds, Lie-
tuvas pilsonis, dzimis Lietuvā
1885. g. 8. janvārī ar dzīves
vietu Rīgā, Vidus ielā 1 dz. 11.
Darbības nozare: a) galvenā —
vīnu tirgotavā reibinošu dzē-
rienu pārdošana vienīgi prom-
nešanai, b) otrā — pārtikas
preču tirdzniecība; uzņēmumi at-
rodas Rīgā, Elizabetes ielā 77;
galvenā uzņēmuma darbība at-
klāta 1920. g.

Rīgā, 1935, g. 28. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

654 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2246. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Augusts Kalniņš", ku-
ras īpašnieks ir Augusts kalniņš,
dzimis Kārķu pag. 1887. gada
21. februārī, ar dzīves vietu Rīgā,
Avotu ielā 8, dz. 6. Dabības no-
zare: pārtikas preču tirdzniecība;
uzņēmumi atrodas: a) galvenais—
Rīgā, Blaumaņa ielā 34, b) otrs —
Rīgā, Dzirnavu ielā 74; galvenā
uzņēmuma darbība atklāta 1922.
gada 22. jūnijā. 653z

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2245. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28 marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Kārlis Smiltenis", kuras
īpašnieks ir Kārlis Smiltenis, dzi-
mis Valmieras apr. 1876. gada
11. oktobrī, ar dzīves vietu Rū-
jienā, Brīvības ielā 2Darbības
nozare: pārtikas un sīku preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rūjienā, Brīvības ieiā 2, darbība
atklāta 1926. g. 6. aprīiī. 652z

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2243. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jūdelis Tankelovičs",
kuras īpašnieks ir Jūdelis Tanke-
lovičs, dzimis Valmierā 1870. g.
17. februārī, dzīvo Smiltenē,
Gustava Ādolfa laukumā II.
Uzņēmumi atrodas: a) gan
b). c) Smiltenē. Gustava Ādolfa
laukumā 11, d) Valkas apriņķi
Cirgaļu pag. Aumeisteru muižā;
darbības nozare: a) visāda veida
preču tirdzniecība, b) jauktu
preču n c) dažādu preču
noliktava, d) jauktu preču tirdz-
niecība; galvenā uzņēmuma dar-
bība atl S. g. 20. augustā.

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
650 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2242. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Ant. F. M. Heimerinks",
kuras īpašnieks ir Antoniuss-
Franciskus - Marija Heimerinks
(Hevmerink), Holandes pavalst-
nieks, dzimis Holandē Nvmegenā
1900. g. 6. februārī, ar dzīves
vietu Rīgā Strēlnieku ielā 5 dz. 1.
Darbības nozare: koku eksports;
uzņēmums atrodas Rīgā Strēl-
nieku ielā 5; darbība atklāta
1929. g. 1. janvārī; pilnvarnieks
Jaus Prinsens (Jan Prinsen).
Tirgotājam Antoniusam-Francis-
kam-Marijai Heimerinkam (Hev-
merink) pastāv laulības līgumspar
laulāto mantiskām attiecībām,
kas izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1927. g. 128. num. 649o

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.KHngo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģ. 2241. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. marta lēmumu ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pēteris Avotiņš", kuras
īpašnieks ir Pēteris Avotiņš, dzimis
Jēkabpils apr. Sēlpils pag. 1888. g.
2. aprīlī, ar dzīves vietu Rīgā
Tērbatas ielā 23/25 dz. 2. Darbī-
bas nozare: a) mēchaniska au-
stuve, b) vadmalu tirdzniecība;
uzņēmumi atrodas: a)galvenais—
Rīgā Vidzemes šosejā 36, b) otrs—
Rīgā Tērbatas ielā 23/25; galvenā
uzņēmuma darbība atklāta
1933. g. Tirgotājam Pēterim
Avotiņam pastāv laulības līgums
par laulātomantiskām attiecībām,
kas izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1932. g. 274. num. 648o

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2240. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,!. Urovičs", kuras
īpašnieks ir Izraels Urovičs, dzimis
Rīgā 1904. g. 12. jūnijā, dzīvo
Cēsu apr., Ērgļu pagastā ,,Klēts-
kalnā". Uzņēmumi atrodas:
a) galvenais mi b) otrs — Cēsu
apr., Ērgļu pagastā ,,Kiētskalnā",
c) trešais — Cēsu apr., Ogres
pagastā ,,Zeltkalnā"; darbības
nozare: a) lauksaimniecības ražo-
jumu uzpirkšana atkalpārdošanai,
b), c) dažādu preču tirdzniecība;
uzņēmuma darbība atklāta: a),
b) 'ļ931. g. 15. martā. 647o

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.KHngo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2256. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935 g. 28. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „S. Lurie & Co." īp.
Z. Lurie", kuras īpašnieks ir
Zalamanis Lurie, dzimis Žagarē,
1864. g.. 1. martā ar dzīves
vietu Rīgā, Skolas ielā 12, dz. 16.
Darbības nozare: manufaktūras
preču tirdznieciba; uzņēmums
atrodas Rīgā, Skolas ielā 12,
dz. 16; darbība atkiāta 1920. g.
Tirgotājam Zalamanim Lurie
pastāv laulības līgums par lau-
lāto mantiskām attiecībām, kas
izsludināts ,,Valdības Vēstn."
1929. g. 85. num.

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

663 Sekretāra v. A. B ē r z i ņ š.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas šā gada 6. maijā attaisīs
un nolasīs 1934. g. 10. novembri
mirušā Andreja Andreja dēla
Neteics testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 17. aprīli. '
M. 1. 1765/35. 3058

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Stepana Fedora d. Gašenoka
lūgumu par Jaunlatgales apriņķa
Augšpils pagasta zemes gabala..Brodnikovo-Sosnicka", 28 d.
1632 kv. asu plaiībā, par kura
līdzīpašnieku uzrādīts Kondratijs
Zinovjevs, ierakstīšanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekusti
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas di
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīrinātām un minētais
.ūdzejs varētu tikt ierakstīts
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.
Daugavpilī, 1935. g. 28. martā.

L. 86/2075 793z
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vi tkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Pachoma Borisova mant-
nieka Vasiiija Pachoma d. Vorob-
jeva lūgumu par Jaunlatga
riņķa Purvmalas" pagasta Skor-
latinas sādžas zemes gabala,
32 ha platībā, ierakstīšanu zemes
grāmatu reģistrā,— uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jamu 4 mēnešu laikā, skali
izsludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātam un minētais lūdzējs
varētu tikt ierakstīts attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 28. martā.
L. 511/2118 789z
Komisijas priekšsēd. N. Dibietis
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas notārs V. Kanskis,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jū-
lija likumu par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu pāreju,
paziņo, ka ar 1935. gada 20. ap-
rīlī ar reģistra 2991/3034. num.
apliecināto atsavināšanas līgumu
Rīgā. Brīvības ieiā 4.'6 dz. 17,
dzīvojošais Jāzeps (Josef) Kof-
lers ir atsavinājis Rīgā, Kalpaka
bulvārī 10, dz. 7, dzīvojošam
Dāvidam Raškes (Dovvdas Raš-
kes) aģentūras un komisijas uz-
ņēmumu ar firmu ,.Jozefs Kof-

das Rīgā. Brīvī-
bas ielā 4/6, līdz ar aktīvu un

u un visām ārzemju firmu
čībām pilnā līdzšinējo

pārstāvniecības līgumu apmērā.
3109 V. Kanskis.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpild. v. i. A. J a n s o n s
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ieiā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Padures pagasta pašvaldības
nodokļu prasības apmierināšanai
1935. g. 5. jūlijā pīkst. 10 Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiska izsolē
Fricim-Eduardam Grīniņam pilnā
sastāvā un 16,65 ha platībā pie-
derošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr. sastāvošu no Padures
pag. zemesgabala „Mežgali 14F"
ar zemes grām. reģ. 12273. num.,
atdalīta no Deksnes muižas;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 1175,—;

4) tai ir hipotēku parādu
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 118.—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekust.
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
L. 594 35. 2814
Tiesu izp. v. i. A. ļansons

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.̂ 1290.p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 5. jūlijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Annai Jura m. Vecrumbal
piederošo Kuldīgas apr. Kul-
dīgas pag. ,,Mt žmārtiņu 44.num."
māju ar zemes grāmatu reģ.
4605. num., apm. 54 des. platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 4970,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 4200,—, tanī starpā Valsts
zemes bankai Ls 1400,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 497,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
119/35. 2812

Tiesu izp. v. i. A. ļansons.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Bauskas Latviešu krāj-
aizdevu kases prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 3. jūlijā

pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mir. Eduardam
Jesunam (Jasunas) un Elizab.
Jesuns (Jasunas) piederošo ne-
kustamo mantu Bauskas pils.
immobiiu ar zemesgrāmatu reģ.
166a num., pilnā sastāvā, kas
atrodas Bauskā, Pils ielā 2 un
sastāv no gruntsgabala ar 2
mūra dzīvojamām ēkām un
koka malkas šķūņa uz tā:

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 4670,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 18.000,— ar »/p;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda —? novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Bauskas
pilsētas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabalt. civīlnod.

Bauskā, 1935. g. 17. aprīlī.
2819 Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Pētera ielā
20 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Almas Jāna m. Ozols, dzim.
Straube, 1935. g. 29. maijā pl. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Almas Jāņa m.
Ozols, dzim. Straube, Jelgavas
apr. Džūkstes pag. Pēter-Balt-
Vērpju muižas Anit-Mucenieku
mājas ar hip. 2333. num.:

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 10700,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 14882,40 ar proc. hipotēku
parādu:

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1070,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 17. aprīiī.
3073 Tiesu izpild. (. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja Jelgavā, Pē-
tera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Zaļenieku koku apstrādāšanas
sabiedrības 1935. g. 29. maijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē, pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Zaļenieku
koku apstrādāšanas sabiedrības
Jelgavas apr. Zaļenieku pag.,
Zaļās muižas Viesturu mājas
ar hip. 11650. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 5200,—;

3) nekust, mantai ir Ls 10800,—
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 520,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepi e-
laiž, jāuzrāda līdz- pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 17. aprīiī.
3069 Tiesu izn. I. Vīksna

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedziņai 1935. g. 29. maijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Aleksandra Melkerta ne-
kustamo mantu Jelgavas apr.
Vecsvirlaukas pag. Vircavas mui-
žas ,,Dabīšu" mājas ar zemes
grām. reģ. 5096. num., 52,80 des.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 18314,70 ar proc. un mūža
uzturu Emīlijai-Grietai Melkerts;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 700,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apgabal-
tiesā. 3067

Jelgavā 1935. g. 20. aprīiī.
Tiesu izp. R. Mālkalns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1)' Latvijas bankas Ls 2466,73
- r proc. un izdevumiem piedzi-

1935. g. 16. novembrī pīkst.
10, Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
mir., Jāņa Kaica mant. māsas
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Palsmanes pagastā
zemes grāmatu reģ. 5606. num.,
sastāvošu no Rankas muižas at-
dalītās Vec-Sauje 1322 . mājas,
85,86 deset. kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5704,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez tam tā apgrūtināta ar
ēku parādiem par 2608 cara

rbļ.. nodokļu parādiem un
izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas — Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 2599

Smiltenē, 1935. g. 16. aprīli.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Kārļa Ramaņa prasības
Ls 100,— piedziņai 1935. g.
16. novembrī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jūlija Pētera d.
Vizuļa nekustamo mantu, kas at-
rodas Cēsu apr. Launkalna pag.,
zemes grāmatu reģistra 10258.
num., sastāvošu no Brantu mui-
žas atdalītā zemes gabala Vizuļi
8 F, 21,59 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā mantas pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2-126,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez tam tā apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls8500,—,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītājā kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 2597

Smiltenē, 1935. g. 16. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis (kanceleja
Rīgā, Matīsa ielā 13, dz. 8)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un citu
prasību piedziņai 1935. g. 3. au-
gustā pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē mirušai
Katrīnei-Karolīnei Kārļa m. Nei-
lands, izim. Ansons, piederošo
nekustamās mantas '/s ideālo
daļu, kas atrodas Rīgā, Kaļķu
ielā 8 10, I hip. iecirknī un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
511. num. (2. grupa, 10. grunts);
visa nekustamā rranta sastāv no
pilnīga īpašuma gruntsgabala
250,5 kv. asis platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 680.720.— bet izsole
sālsies saskaņā arCivīiproc. nol.
1326. p.;

3) Katrīnes - Karolīnes Kārļa
m. Neiiands, dzim. Ansons, do-
mātā daļa apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem par Ls 24.102,35;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—- Ls 13.614,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties izpildītāja kancelejā, bet
2 necļēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 3107

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpild. K- Apsitis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāņa Andreja d. Ozoliņa
mantinieces MadesJāņam. Dzenis,
dzim.Ozols.lūgumuparD mgavpils
apriņķa Krustpils pagasta pie
Ļam 'anu sādžas zemes gabala
11 desetīnu 1760 kv. asu platībā
un pie Pakalnu sādžas divu ze-
mes gabalu 3 desetinu 550 kv.
asu kopplatībā ie-a'sstīšanu ze-
mes grāmatu reģistrā, —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas „Vald. Vēstn". pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un ļ
min. lūdzēja varētu tikt ierakstīta
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā'

par norādītās nekustamās mantas
īpašnie.i bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 30. martā.
L 2253 788

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Miķeļa Vasilija d. Cibuļska
lūgumu ' par Jaunlatgales apriņķa
Kacēnu pagasta Rodovoje muižas
Golubovas dačas 11. viensētas,
2 des. 2253 kv. asu platībā,
ierakstīšanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustāmo mantu,
iesniegt komisijai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstn sī", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības

I skaitīsies par iznīcinātām un
minēt lis lūdzējs varētu tikt
ierakstīts attiecīgā zemesgrāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipotē-
kārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935 g. 30. martā.
L. 470/2263. 7-<7

Komisijas priekšs. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Daugavpils pilsētas pašvaldības
lūgumu par Daugavpils pilsētas
gruntsgabala JM° 3, 1139 kv.
metru platībā, 1. pils. iec,
28. kvartālā, Krišjāņa Valde-
māra ielā 40 un Aizsargu ielā 21,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā,— uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ierakstīta zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieci bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.
Daugavpilī, 1935. g. 28. martā.

L. 496/2059 795z
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Daugavpils pilsētas pašvaldības
lūgumu par Daugavpils prsētas
gruntsgabala- N? 4. ;it. ,,b",
456 kv. metru platībā, II pils.
iec. 37. kvartālā, Saules ieiā 54/56,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā,— uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētā lūdzēja varētu tikt ie-
rakstīta attiecīgā zemes grāmartu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.
Daugavpilī, 1935. g. 28. martā.

L. 499/2067 794z
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekrētā s-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Daugavpils pilsētas pašvaldības
lūgumu par Daugavpils pilsētas
gruntsgabala X» 7a, 399 kv.
metru platībā, 1. pils. iec,
34. kvartālā, Aizsargu ielā 16,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā,— uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī'.
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētā lūdzēja varētu tikt ie-
rakstīta attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.
Daugavpilī, 1935. g. 28. martā.

L. 495 2051 796z
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-da tkovskis. I

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 13. maijā attaisīs un
nolasīs 1935. g. 27. janvārī mir.
Jēkaba Kārļa d. Vitoliņa (Vītola)
testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 17. aprīlī.
M. 1. 1827. 35. 3064

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Deving;

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 9. maijā attaisīs un

nolasīs 1935. g. 2. februārī mir.
Jāņa Krišjāņa dēla Hermaņa
testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 17. aprīlī.
M. 1. 1781./35. 3066

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pam i.ojoties uz Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 9. maijā attaisīs un
nolasīs 1935. g. 6. februārī mir.
Mārtiņa Mārtiņa d. Grikovska
testamentu.

Jelgava, 1935. g. 17. aprīlī.
M. 1. 1793./35. 3065

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 9. maijā attaisīs un
nolasīs 1934. g. 8. novembrī mir.
Anša Namiķa testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 17. aprīlī.
M. 1. 1800./35. 3063

Priekšsēdētāj* v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas

sēdē š. g. 9. maijā attaisīs un
nolasīs 1935. g. 27. februārī mir.
Jāņa Miķeļa d. Odra testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 17. aprīlī.
M. 1. 1809./35. 3057

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
;pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas

rsēdē š. g. 9. maijā attaisīs un
nolasīs 1934. g. 26. oktobrī mir.
Pēterajāņa d. Spodra testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 17. aprīlī.
M. 1. 1808./35. 3056

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 9. maijā
.attaisīs un nolasīs 1935. g.
,1. janvārī mirušā Jura Kristapa
tdēla Zalaka testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 17. aprīlī.
JA. 1. 1794/35. 3055

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 6. maijā
attaisīs un nolasīs 1935. g. 31. jan-
vārī mirušās Johannas-Antonijas
Kristapa m. Vinše testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 17. aprīlī.
M. 1. 1756/35. 3062

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 6. maijā
attaisīs un nolasīs 1934. g.
25. augustā mirušā Kristapa
Baķa testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 17. aprīiī.
M. 1. 1757/35. 3061

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa,
-pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 6. maijā
attaisīs un nolasīs 1934.g. 28. dec.
aniruša Mārtiņa Andreja dēla
,Bāreņa testamentu.

J .igavā, 1935. g. 17. aprīiī.
M. 1. 17J9/35. 3060

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 6. maijā
attaisīs un nolasīs 1934. g.
14. februāri mirušās Dores Mil-
liņš, dz. Reiss, testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 17. aprīiī.
M. 1. 1763/35. 3059

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jura Jāņa d. Lapiņa lūgumu
Daugavpils apr. Aiviekstes pag.
no Krustpils muižas atdalītā
zemes gabala 44. num, 5 desetinu
96 kv. asu platībā ierakstīšanu
zemes grāmatu reģistrā, — uzai-
cina visas personas kam ir kā-
das tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai pat to
paziņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas ,gai-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepie teiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ierakstīts attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.' Daugavpilī, 1935. g. 28. martā.
L. 467/2110 790z
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Michaila Vasilija d. Gubanova
lūgumu par Jaunlatgales apr.
Linavas pagasta Umernīšu sādžas
zemes gabala 5 desetinu platībā,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludināša-
nas dienas „Valdības Vēstnesī",
pretēja gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ierakstīts attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.
Daugavpilī, 1935. g. 28. martā.

L. 512/2097 79Iz
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāzepa (Osipa) Antona dēla
Latkovska lūgumu par Rēzeknes
apriņķaVarakļānu pagasta Stivku
sādžas 14. viensētas, 15 desetinu
96 kv. asu platībā, ierakstīšanu
zemes grāmatu reģistrā, — uzai-
cina visas personas, kam ir kā-
das tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsiespar
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ierakstīts attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.
Daugavpilī, 1935. g. 28. martā.

L. 490/2083 792z
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.



Liepājas apgabalt. Liepājas pils.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Pēter-'
sons (kanceleja Liepājā Kungu
ielā 50),pamatojoties uz Civīiproc.
nolik. 1282., 1283., 1285., 1286.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1935. g.
5. jūlijā pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Elizabetei
Matīss piederošu nekustamās
mantas ideālo >/a daļas, kas
atrodas Liepājā, Ozola ielā 12
un ierakstīta Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļas zemes
grāmatās ar hip. 2891. num.

Šās nekustamās mantas ideālā
1 2 daļa novērtēta par Ls 680, un
to pārdod Liepājas pilsētas krāj-
kases prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu nostip-
rināti hipotēku parādi: 2500
rbļ. kr. cara naudā un Ls 8000
bez tam vēl uz Marijas Auterhofs
]2 daļu ievesti Ls 3000 un uz
Elizabetes Matīss '^daļu nodro-
šinājums Ls 3034.07.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 680
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 68,-—
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamā īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja nekustama
īpašuma iegūšanai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskaties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1935. g. 15. aprīli.
L. 1292. 3074
Tiesu izpildītājs ļ. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū Dzirnavu
ielā 7-b), saskaņa ar Civīiproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Emilijas Rasiņš un Krista
un Annas Grīnbergu prasību ap-
mierināšanai 1935. g. 2. augustā,
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē Liepāja
pārdos otrajā publiskā izsolē
Jānim (Johanam) Frīdricham
Ķiģellm piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr. Sātiņu pag.
zemesgabals ,.Paegle 39. num.",
pilnā sastāvā, ar zemes grāma-
tu 5023. num.

2) Nekustama manta novērtēta
par Ls 1200,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1000,—.

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326, p., no
summas Ls 90J,—, vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties,
kura summa būs lielāka pārdoša-
nas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 120,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantasdokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 6. aprīlī.
L. 463 2600

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

r* *™ '' ?«

Cifm iestāšu
sludinājumi.

foļlIldUllļHI M IKWWiw^^iM^iiiunii—?? imimj ii --' -"??^

Rīgas-preču stacijā
1935. g. 29. un 30. aprīlī pīkst. 10

pārdos ūtrupē saņēmēja
neizpirktos sūtījumus:

1) 1 ozola bluķi, 80 cm gani,.
272 kg, pēc sūt. Talsi—Rīga-pr..
Ne 20; nosūt. J. Melka, san.
K. Ošacs.

2) 2 kannas dabiskā medus,.
79 kg, pēc sūt. Biksti—Rīga-pr..
JVe 6; nosūt. M. L. Drachenfels,
saņ. dupl. uzr.;

3) 2 mucas asiņu, 537 kg, pēc
sūt. Rūjiena—Rīga-pr. JV° 26;.
nos. Rūjienas pilsētas valde, saņ.
dupl. uzr.

4) 11 maisus svaigu kāļu,,
649 kg, pēc sūt.-Cēsis—Rīga-pr.
N° 31; nosūt. E. Panders, saņ.
dupl. uzr.

5) 1 paku makulatūras, !4kg,
pēc sūt. Jaunlatgaie—Rīga-pr.
M° 11; nosūt. M. Drozdovskis,
saņ. red. ,.Scgodņa'-.

6) 1 paku avīžu makulatūras,,
3 kg, pēc sūt. Rēzekne I—Rīga-
preču N° 13; nosūt. S. Geļmanis,
san. dupl. uzr.

7) 1 kaste stikla pudeles , 15 kg,.
pēc sūt. Skrīveri—Rīga-pr. Nš6;
nosūt. T/S Š. Gulaks un dēli,
saņ. dupl. uzr.

8) 17 koka kastes, 764 kg pēc
sūt. Daugavpils 1. pr.—Rīga-pr.
N° 92; nosūt. Armijas ekono-
miskais veikals, saņ. K. m. Ar-
mijas ekonomiskais veikals.

9) 2 koka mucas, 74 kg, pēc
sūt. Omuļi—Rīga-pr. N° 3; nos.
Krišs Zaļkalns, saņ. k/s ,.Latvi-
jas māls".

10) 1 koka muca, 50 kg, pēc
sūt. Priekuie—Rīga-pr. N2 4,
nos. Priekules pārtikas biedrība,
saņ. k/s ,,Latvijas māls".

11) 19 koka mucas, 710 kg,
pēc sūt. Inčukalns—Rīga pr.
JV° 5, nos. Lauks. ekon. sabiedr.
,,Gauja ', saņ. dupl. uzr.

12) 2 koka mucas. 45 kg, pēc
sūt. Krustpils—Rīga-pr. JNs 31;
nos. M. N. Druks, san. dupl.
uzrād. ' 3082

Daugavpils apgabalt. Krāslavas,
iec. tiesu izpild. J. Avotu leks-
(kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Daugavpils nod. prasības ap-
mierināšanai 1935.g. 16. novembri
pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vladislava un Antena
Jēzupa d. Tarvidu nekustamo^
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Kapiņu
pag., ar nosaukumu ,,Rota" un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
12327. num. (44Fa un 44Fb*
gruntī), 17,72 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3328,— ^

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 900;— Valsts;
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā)
daļa — Ls 332,08 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār^-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad'
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas-
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā..

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas,
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,,
bet 2 nedēļas pirms izsoles-
dienas Daugavpils apgabaltiesas»
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā 1935. g. 15. aprīlī.
2821 Tiesu izp. J. Avotnieks..

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā52),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 9. no-
vembrī pīkst. 10 Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Aneles Donata m. Jurkevičs ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Skaistas pag. ar nosaukumu

,,Vagaies", ierakstīta zemes grām.
reģ. 9848. num. (I0F gruntī),
14,43 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2655, ,

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1500,— Valsts

?zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
.desmitā daļa — Ls 265,05 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes-
grāmatas ved Daugavpils-Uūk-
stes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas-
dienai.
Visos pārdodamā nekust.mantas

dokumentos var ieskatīties tiesu,
izpildītāja kancelejā, bet divas-
nedēļas pirms izsoles dienas-
Daugavpils apgabaltiesas 1. civuV
nodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 15. aprīlī.
2822 Tiesu izp. J.Avotnieks^

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 2. novembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Staņislava Jāņa d. Zvidriņa ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas pag., ar nosaukumu
,,Sviedriņi", ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 14979. num.
(10F gruntī), 12,92 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1734,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3800,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 173,04 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos , kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 2823

Krāslavā, 1935. g. 15. apriiī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7-b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas un Roberta Šmāla
prasību apmierināšanai 1935. g.
1. novembrī pikst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas civīlnod. sēžu zālē,
Liepājā pārdos pirmajā publiskā
izsolē Matīsam Peterlēvicam pie-
derošo nekustamo mantu Lie-
pājas apr. Ezeres pag., zemes
gab. 178F, ,,Grīvas" pilnā sa-
stāvā, ar zemes grām. 7498.num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2432,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3400,—";

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.,
no Ls 2432,—, vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugo-
ties, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 243,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 17. aprīli.
489 2811

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū, Dzirnavu ielā
7-b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Jāņa Bērziņa prasību ap-
mierināšanai 1935. g. 1. novembrī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andrejam Čuba piederošo ne-

kustamo mantu Kuldīgas apr.,
Sātiņu pag., zemes gab. ,,Mējas
3 F iin 3 Fa" pilnā sastāvā, ar
zemes grāmatu 8871. num.;

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 2933,—;

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000,—;

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
summas Ls 2933,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā;

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 293,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 12. aprīlī.
L. 475. 2606

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū Dzirnavu ielā
7b), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Stapana, Andreja
Kronberga un Vulfa Blumenaua
prasību apmierināšanai 1935. g.
1. novembrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē Liepājā pārdos pirmajā
publiskā izsolē Līzei Gosiņš pie-
derošo nekustamo mantu Kuldī-
gas apr. Gaiķu pag., „Rave"
mājas ideālo pusdaļu ar zemes
grāmatu 793. num.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 9167,— pilna sastāvā.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 170).— un 4300
rbļ. krievu cara naudā.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p' . no
Ls 4583,50, vai no priekšrocīgu
prasību summas, raugoties, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 48,35 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 12 aprī.ī.
L476 2605

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7-b) , saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. paziņo, ka:

1) Gustava Saknes prasību
apmierināšanai 1935. g. I. nov.
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Liepājā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pēterim Cukurovam piederošo
nekustamo mantu Kuldīgas apr.
Kursīšu pag. ,,Cukurov 18. n."
mājas, pilnā sastāvā, ar zemes
grāmatu 3916. num.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 1485,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 700,— un 600 r.
krievu cara naudā.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p '. no
summas Ls 1485,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas ,
raugoties, kura summa būs lie-
lāka pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 148,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 6. aprīlī.
L. 460 2£03

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A Gūža
(kanceleja Saldū Dzirnavu
ielā 7b), saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p , paziņo, ka:

1) Erenfrīda Freiman'a unEduarda Pleiša prasību apmieri-

nāšanai 1935. g. 1. novembrī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Liepājā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Fricim Ciesniekam arī Ciesma-
rim piederošo nekustamo mantu
Kuldīgas apr. Lutriņu pag. ze-
mes gab. ,,Ciesnieki 32F un
96F', pilnā sastāvā, ar zemes
grāmatu 12367. num.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 5966,—.

3) Nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2700,—.

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.| no
summas Ls 5966,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties, kura summa būs lie-
lāka pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 596,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1935. g. 6. aprīlī.
L. 461 2602

Tiesu izpildītājs A. Gūža

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gū ža (kan-
celeja Saldū Dzirnavu ielā 7b),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jākoba Glika un Valda
Paladži prasību apmierināša-
nai 1935. g. 1. novembri, pulk-
sten 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnod. sēžu zālē Liepājā pār-
dos pirmajā publiskā izsolē mir.
Gustavam Sakalām piederošu ne-
kustamo mantu Liepājas apr.
Ezeres pagastā zemes gabals
,,Medņi 4F", pilnā sastāvā, ar
zemes grāmatu 7453. num.

2) Nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 4352,—.

3) Nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2500,—.

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p '. no
summas Ls 4352,—, vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugo-
ties, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 435,20 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 6. aprīlī.
L. 462 2601

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7-b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Adelines Ulpe un Lazera-
Tuvija Levinsona prasību apmie-
rināšanai 1935. g. 2. augustā
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Liepājā
pārdos otrā publiskā izsolē Niko-
lajam Ucinām piederošo nekus-
tamo mantu Kuldīgas apr. Gaiķu
pagastā, zemes gab. 20F „Lī'k-
maņi" , pilnā sastāvā, ar zemes
grāmatu 10465. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 772,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5500,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p.', no
summas Ls 579,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties, kura summa būs lie-
lāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 77,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 6. aprīlī.
459. 2604

Tiesu izpildītājs A. G ū ž a.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Līzes Bul.is prasīb. a' pmier.
1935. g. 1. nov. pīkst. 10 Liepā-
jas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Annai
Lapsa pilnā sastāvā un 15,50 ha
platībā piederošo nekustamo
mantu Aizputes apr., sastāvošu
no Bises pag. „Avotkalnu 27F"
mājām ar zemes grāmatu reģ.
6426-11. reģ., atdalītām no
Biržu-Gerendas valsts muižas;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Litpājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2843, ;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2200,— Valsts
zem s bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 285,—drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-

tiesu izpildītāja kancelejā.
Kuldīgā, 1935. g. 11. aprīlī.

L. 14 35 2317
Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils ielā
19), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
1. novembrī pikst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē mirušā
Jāņa Ruļļa mantojuma masai
piederošo nekustamo mantu,
Kuldīgas apr. sastāvošu no
Rendas pag. zemes gabala
,,Krogsētas 40F un 40Fa" ar
zemes grāmatu reģ. 9879. num.
atdalītu no Grauzdupes muižas;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2790,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 3300,— Valsts zemes bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 279
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
L. 576/35. 2818
Tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kul-
dīgā Ventspils ielā 19), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
1. novembrī pulksten 10 Liepā-
jas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā atklātā izsolē mi-
rušā Mīrtiņa Gulbja mantojuma
masai pilnā sastāvā un 153 pūr-
vietu platībā piederošo nekus-
tamo mantu Kuldīgas apriņķī,
sastāvošu no Snēpeles pagasta
,,Kvanke" mājām ar zemes grā-
matu reģ. 483. num.;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 6590,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
107 rbļ. 48 kap. krievu cara
naudā;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 659
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 15. aprīlī.
575/35. 2816
Tiesu izpild. v. i. A. J a n s 0 n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpild. v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ieiā 19), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Kuldīgas Latviešu krāj-aiz-
devu sabiedrības prasibas apmie-
rināšanai 1935. g. 2. augustā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jēkabam Krontalam
pilnā sastāvā un 1930 kv. mtr.
platībā piederošu nekustamo
mantu Kuldīgā. Vītolu ielā, ar
zemes grāmatu reģ. 873. num.;

2) šīs nekustamās mantas ze- \
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 921,—;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,— Latvijas Hipotēku
bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 93
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekust,
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
L. 43/35. 2813

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Padures pagasta pašvaldības
nodokļu prasības apmierināšanai
1935. g. 5. jūlijā pīkst. 10 Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Ansim Putniņam pilnā sastāvā
un 15,02 ha platībā piederošo ne-
kustamo mantu Kuldīgas apr.
Padures pagasta zemesgabalu
,,Vaiki 53F" ar zemes grām. reģ.
10235. num.;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2617.—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādu Ls 2900,— Valsts
zemes bankai;

5) solītājiem jāiem. Ls 262,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
p.eteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
muitas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 15. aprīiī.
L. 566/35. 2815

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildīt. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290 p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
1. novembrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Reinim
Jansonam piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr. Bunkas
pag. .Jūrmalnieku 29F un Fa"
mājas, ar hip. 6027-11. reģ.,
pilnā sastāvā un 17,68 ha
platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3387,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2700,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 338,70
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 17. aprīlī.
L. 457 3075

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.


	Valdības Vēstnesis no. 94 26.04.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	^BBH^BnnBH^H nBaBnnnHB ^n^^Hai^^MaB^aM Paziņojums.�㌴���
	Article
	Article
	Rīkojums.�〰㘳〰㙣
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1935䁷眞衷眞����
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	5 mksvsks Paziņojums.�ojum
	RĪGA.���ms
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Valsts zemes bankas
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8


